* Gianni
Ferrar PG/SR 2003

chv«nceé Gr-ounclcwe Solu'ﬁ'onsm

PU03276107SE4 < S/N > PD06401306S (Diesel)
PHO0316700984 < S/N > PH06401606S (Benzina)

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZTEILKATALOG



* Gianni
Ferran

- DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG

INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES - INHALTSVEREICHNIS

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Carene, sedile e volante

Telaio e carene

Sistema sterzante per
modelli 3 e 4 ruote

Elevatore

Tendicinghia BDU

Freno, pedale, PTO e
sollevatore

Trasmissione idrostatica

Assale anteriore con
riduttore

Turbina diraccolta

Trasmissioni a cinghie

Riduttore 90° su turbina

Motore Lombardini

Motore Kubota

Filtro aria e serbatoio
carburante

Cesto diraccolta

Supporto cesto diraccolta

Cassone SR e supporto

Telaio perimetrale per
ribalfamento cesto

Impianto idraulico idroguida

Sollevamento anteriore
idraulico

Sistema ribaltamento
cesto

Sistema idraulico per
elevatore

Ruote

Impianto elettrico per Diesel
(Kubota e Lombardini)

Hoods, seat and steering
wheel

Frame and hoods

Steering system for 3 and 4
wheels models

High-dumping system

BDU belt-tightener

Brake, pedals, PTO and
wheel Lift

Hydrostatic transmission

Front gear drive axle

Suction turbine

Belts tfransmissions

Turbine 90° gearbox

Lombardini engine

Kubota engine

Air filter and fuel tank

Grass collector

Grass collector support

SR dump body and support

Perimetral frame for
collector dumping

Hydraulic power steering
system

Hydraulic front linkage

Grass collector dumping
system

High-dumping hydraulic
system

Wheels

Electrical system for Diesel
(Kubota and Lombardini)

Carenes, siege et volant

Chassis et carénes

Systéme de direction pour
models 3 et 4 roues

Relevage du bac en hauter

Tendeur de courroie BDU

Frein, pédadlier, PTO et
relevage

Transmission hidrostatique

Pont avant avec réducteur

Turbine d'aspiration

Transmissions par courroies

Boite 90° sur turbine

Moteur Lombardini

Moteur Kubota

Filtre & air et le réservoir de
carburant

Bac du remassage

Support pour bac du
ramassage

Benne de chargement pour
SR et support
Chassis perimétral pour le

bennage du bac

Systéme hydraulique du
orbitrol

Relevage avant hydraulique

Systéme de bennage du
bac

Systéme hydraulique pour
relevage en hauter

Roues

Hauben, lenkrad und sitze

Rahemn und Hauben

Lenksystem fUr 3 und 4 Rader
Modelle

Hochentleerung

BDU riemenspanner

Bremse, pedale, PTO und
radheber

Hydrostatischer Antrieb

Differential-Achse vorne

Ansaugturbine

Riemenantrielo

Turbine 90° Getriebe

Lombardini Motor

Kubota Motor

Luftfilter und Kraftstofftank

Behdlter

Behdlter Halterung

SR Lademulde und
Halterung

Perimetraler Rahmen fUr
Behdlter Kippensystem

Hydraulique Servolenkung

Hydraulik frontaushebung

Behdlter Kippensystem

Hochentleerung hydraulik
system

Vorderréder

Circuit electrique pour Diesel Elekfrische anlage fUr Diesel

(Kubota et Lombardini)

(Kubota und Lombardini)



25
26
27
28
29
30

ROPS

Motore Briggs & Stratton

Motore Kohler

Imp. elettrico per Benzina
(Briggs & Stratton e Kohler)

Kit omologazione stradale

Decalcomanie

ROPS

Briggs & Stratton engine

Kohler engine

Electrical system for Petrol
(Briggs & Stratton e Kohler)

Road legal kit

Decalls

ROPS

Moteur Briggs & Stratton

Moteur Kohler

C. electrique pour Essence
(Briggs & Stratton et Kohler)

Kit d"homologation route

Decalques

* Gianni
Ferran
ROPS

Briggs & Stratton Motor

Kohler Motor

Elekfrische anlage fur Benzin
(Briggs & Stratton und Kohler)

StraBenverkehrszulassungs
Kit

Aufklebers



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

Px12345678xx




48 - (LOMBARDINI)
49 - (KUBOTA)

50 - (KOHLER - BRIGGS & STRATTON)

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PD04320110S < + > PD0640130654
PH04320120S < + > PH06401606S

ref. 01

- 00555991745




* Gianni ref. 01 - 00555991745

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 95049480000 | CARTER PG TURB.D=300 VERN.
2 95200130000 | SUPPORT PROTECTIONS T.110 CM
3 95200120000 | SUPPORT POSTERIEUR MOYEU VRN
4 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9
5 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC
6 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
8 95030300002 | JOINT DE CARTER L=540
10 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 | 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
14 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
18 | 95200000006 | CARTER DX PG - SR
19 | 95208000001 | CARTER SX PG
20 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
21 95049000038 | LAME DX PG ZNT
22 | 95049000040 | LAME SX PG
23 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
24 | 94010000069 | CARTER (ABS)
25 | 95301290001 | CARTER PG/SR
26 | 95049540000 | FACADE AVANT PG
27 | 00111970098 | VOLANT(VOL 2000-P) SEAT
29 | 00111970145 | POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)
30 | 00777850020 | SIEGE COMPLET
31 95049000039 | SUPPORT DE CARTER
32 | 95049510000 | RENFORT DE DIRECTION
33 | 00777850021 | MOLETTE SIEGE+ GUIDE INFERIEUR
34 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00777850016 | SIEGE CONFORT
37 | 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
38 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
39 | 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
40 | 00777850019 | CEINTURE DE SECUTIRE
42 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
44 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
45 | 00111970095 | BOUTON
46 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
48 | 95133100001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG180D
49 | 95124240001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG200D
50 | 95210000001 | CARTER PG180/200 ESSENCE
51 00777850022 | GUIDE SUPERIEUR SX
52 | 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
53 | 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
54 | 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
55 | 00777850005 | GUIDE DX
56 | 00777850023 | GUIDE SX
57 | 00111450007 | VIS F/R M10X25 ZNT
58 | 00111500013 | RONDELLE P.10,5x18x2 ZNT.UNI 6592
59 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
60 | 95200000004 | SUPPORT RESSORT GAS
61 00111990106 | RESSORT A GAS 360N
62 | 95599400000
63 | 95207000004 | CARTER SX SR
64 | 95207250000 | CARTER SR COMPLET
65 | 95599000032 | BRAS DX SIEGE COMFORT PG



P/N

* Gianni
DESCR. Ferran

ref. 01 - 00555991745
PG/SR 2003

66

95599000035

BRAS SX SIEGE COMFORT PG



48 - (LOMBARDINI)

50 - (KOHLER - BRIGGS & STRATTON)

49 - (KUBOTA)

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PU04320010SE4
PHO3167009584 < + > PH04319710S

ref. 01 - 00555991710




* Gianni ref. 01 - 00555991710

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 95049480000 | CARTER PG TURB.D=300 VERN.
2 95200130000 | SUPPORT PROTECTIONS T.110 CM
3 95200120000 | SUPPORT POSTERIEUR MOYEU VRN
4 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9
5 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC
6 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
7 95043200001 | AERSTOP 20X15 L=500
8 95030300002 | JOINT DE CARTER L=540
9 |Pz95001000043| LAMELLE DE BAC
10 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
11 00111500006 | RONDELLE NYLON 8,5X17X1,5
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 | 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
14 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
15 | 00111970047 | MORSETTIERA-82058
16 | 00111350019 | VIS TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT
17 | 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
18 | 95200000006 | CARTER DX PG - SR
19 | 95049000042 | CARTER SX PG DIESEL
20 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
21 95049000038 | LAME DX PG ZNT
22 | 95049000040 | LAME SX PG
23 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
24 | 94010000069 | CARTER (ABS)
25 | 95301290001 | CARTER PG/SR
26 | 95049540000 | FACADE AVANT PG
27 | 00111970098 | VOLANT(VOL 2000-P) SEAT
29 | 00111970145 | POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)
30 | 00777850020 | SIEGE COMPLET
31 95049000039 | SUPPORT DE CARTER
32 | 95049510000 | RENFORT DE DIRECTION
33 | 00777850021 | MOLETTE SIEGE+ GUIDE INFERIEUR
34 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00777850016 | SIEGE CONFORT
37 | 00111450017 | VIS F/R TBEI| M4X18 ZNT BLANCHE
38 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
39 | 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
40 | 00777850019 | CEINTURE DE SECUTIRE
41 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
42 | 00111000061 | RONDELLE @& 8,4X24 SP.2 ZNT
43 | 95125200000 | BOUCHON ASPIRATION DE BAC
44 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
45 | 00111970095 | BOUTON
46 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
47 | 00111000137 | VIS TE M6X25 ZNT
48 | 95133100001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG180D
49 | 95124240001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG200D
50 | 95210000001 | CARTER PG180/200 ESSENCE
51 00777850022 | GUIDE SUPERIEUR SX
52 | 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
53 | 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
54 | 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
55 | 00777850005 | GUIDE DX
56 | 00777850023 | GUIDE SX



Gcnanm ref. 01 - 00555991710

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
57 | 00111450007 | VIS F/R M10X25 ZNT
58 | 00111500013 | RONDELLE P.10,5x18x2 ZNT.UNI 6592
59 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
60 | 95200000004 | SUPPORT RESSORT GAS
61 00111990106 | RESSORT A GAS 360N
62 | 95599400000
63 | 95599000032 | BRAS DX SIEGE COMFORT PG
64 | 95599000035 | BRAS SX SIEGE COMFORT PG




48 - (KOHLER - BRIGGS & STRATTON)

t\/ 2-(LOMBARDINI)
W ; 22 - (KUBOTA)
=g

51(LOMBARDINI)

Ferran PH04320120S < = > PH046401606S

Gianni PD04320110S < + > PD0640130454
U PG/SR 2003 RANGE S/N: ref. 02 - 00555991746



Gcnanm ref. 02 - 00555991746

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 | PC95049280000| CANAL DX COMPLET -
2 95049340000 | VANNE MOTEUR PREMONT.
3 95301340000 | CARENAGE MOTEUR DX
4 |PC95049290000| CANAL SX COMPLET
5 95200190000 | COUVERCLE MOTEUR KUBOTA PREMONTE
6 95534000001 | PANNEAU -250 x 165-
8 00111970066 | PASSE CABLED.!. 9 (90136)
9 95048100011 | AXE DE BAC
10 | 00111000034 | VIS TE UNI 5739 M6 X10 8.8 ZNT
11 00111970068 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT M6 FEMM H=25
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 | 00111450005 | VIS F/R M6X16
14 | 00111990038 | FERMETURE
15 | 95200160000 | CARENNAGE MOTEUR SX PG-SR
16 | 95200180000
17 | 95042000030 | PEDALE DX
18 | 95042000012 | PEDALE SX
19 | 00111970038 | CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
20 | 95049000022 | GARNITURE L=290
21 | PV95049000025| GRILLE DIESEL (NOIR)
22 | 95124140000 | FERMETURE DE MOTEUR
23 | 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
24 | 95125110000 | CARTER DX COMPLET
25 | 94500000087 | PROTECTION ROULEMENT
26 | 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
27 | 95125190000 | CARTER SX
28 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
29 | 95049260002 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
30 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
31 | PC95049290002| PROTECTION DX
32 00111300028 | VIS TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
33 | PZ00111000001| VIS SP.M8X20 ZNT
34 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
35 | PZ95001340000| SUPPORT DE BRAS SOLLEV.
37 95049000027 | AERSTOP 20X5 301F L = 40 mm
38 | PC95049260000| PORTE BATTERIE COMPLET
39 00111350019 | VIS TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT
40 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
41 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
42 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
43 00111970010 | GOMME 14X18X23
44 95200140000 | SUPPORT DE MOTEUR
45 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
46 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
47 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
48 95210000006 | CARTER MOTEUR
49 95201000004 | GRILLE CARENNAGE MOTEUR DX VERN.KUBOTA.
50 00111800007 | RIVET D.3,9X12 NOIR
51 95202110000 | GRILLE CARENNAGE MOTEUR DX VERN.LOMBARD.




7 - (LOMBARDINI)

3 =(KOHLER - BRIGGS & STRATTON)

—

\/ 2 - (LOMBARDINI)
™ [ 22-(KUBOTA)
=4

48 - (KOHLER - BRIGGS & STRATTON)

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PU04320010SE4
PHO3167009584 < + > PH04319710S

ref. 02 - 00555991711




* Gianni ref. 02 - 00555991711
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 2003
1 |PC95049280000| CANAL DX COMPLET -
2 | 95049340000 | VANNE MOTEUR PREMONT.
3 | 95210120000 | CARENNAGE MOTEUR DX PG ESSENCE
4 | PC95049290000| CANAL SX COMPLET
5 | 95049460000 | COUVERCLE MOTEUR DIESEL PREMONTE
6 | 95534000001 | PANNEAU -250 x 165-
7 | 95048420000 | CARENNAGE MOTEUR DX DIESEL
8 | 00111970066 | PASSE CABLED.I. 9 (90136)
o | 95048100011 | AXE DE BAC
10 | 00111000034 | VIS TE UNI 5738 M6 X10 8.8 ZNT
11 | 00111970068 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT M6 FEMM H=25
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 00111450005 | VIS F/R M6X16
14 00111990038 | FERMETURE
15 95048410000 | CARENNAGE MOTEUR SX DIESEL
16 95049520000 | CHASSIS
17 95042000030 | PEDALE DX
18 95042000012 | PEDALE SX
19 00111970038 | CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
20 95049000022 | GARNITURE L=290
21 [ PV95049000025| GRILLE DIESEL (NOIR)
22 95124140000 | FERMETURE DE MOTEUR
23 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
24 95125110000 | CARTER DX COMPLET
25 94500000087 | PROTECTION ROULEMENT
26 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
27 95125190000 | CARTER SX
28 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
29 | 95049260002 | SUPPORT FIXATION BATTERIE
30 | 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
31 | PC85049200002| PROTECTION DX
32 | 00111300028 | VIS TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
33 | PZ00111000001| VIS SP.M8X20 ZNT
34 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
35 | PZ95001340000| SUPPORT DE BRAS SOLLEV.
36 | 95124180000 | CARENNAGE MOTEUR DX KUBOTA
37 95049000027 | AERSTOP 20X5 301F L =40 mm
38 | PC95049260000| PORTE BATTERIE COMPLET
39 00111350019 | VIS TSPEI M4 X14 10.9 UNI 5933 ZNT
40 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
41 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
42 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
43 00111970010 | GOMME 14X18X23
44 95200140000 | SUPPORT DE MOTEUR
45 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
46 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
47 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
48 95210000006 | CARTER MOTEUR




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU05352606S4 < + > PD0640130654
PH05353406S < + > PH06401606S

ref. 03 - 00555991757




* Gianni ref. 03 - 00555991757

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 95097191000 | JANTE POUR PNEUM.4.50X6
2 00111930005 | CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13
4 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
5 95097000007 | PROTECTION ESSIEU IN ABS
6 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
7 95599290000 | KIT SUPPORT ROULEMENT
8 |[PVv95097110000| ESSIEU 4 ROUES COMPLET
9 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-
10 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
11 95097000002 | ENTRETOISE 14,5 X 32 X 4
12 | 00777100035 | ROULEMENT CLB 6005 2RS 25X47X12
13 | 95097000003 | ENTRETOISE ARBRE DE ROUE
14 | 95097000004 | ENTRETOISE 20,5 X 45 X 4
15 | 95097000005 | ENTRETOISE FIXATION ESSIEU
15 | 95204000001 | ENTRETOISE FIXATION ESSIEU
16 | 95097000006 | ENTRETOISE 25,5 x 35 x 4
17 | 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
17 | 00777100047 | ROULEMENT CLB SC 61907 2RS 35X55X10
18 | 00111000043 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M20X1,5 6S
19 | 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
20 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
21 95097120000 | AXE DE ROUE SX COMPL.VERN.
22 | 95097130000 | AXE DE ROUE DX COMPL.VERN.
23 | PZ95097150000| TIRANT COMPL.
24 | 00777200017 | ROTULE SF14 FEMMELLE DX
25 | 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
26 | 95097000008 | AXE DE TIRANT
27 | 95060000001 | VIS FIXATION VERRIN
28 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
29 | 00111300018 | VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
31 95092000004 | CARTER ROUE ARRIERE PG
32 | 95046100000 | ROUE 15X6.00-6 COMPL.
33 | 00111930005 | CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13
34 | 00111940010 | PNEUMATIQUE DELI TIRE-15x6.00-6 6PR RIG.
35 | 95599480000 | JANTE 5.00X6 COMPLET
36 | 95092100000 | FOURCHE DE ROUE. PG 3R VERN.
37 | 95046100002 | AXE DE ROUE 15x6.00-6.
38 | 00777100027 | ROULEMENT CLB 6205 2RS 25X52X15
39 | 00111450008 | VIS F/R M 8X20 - V29 -
40 | 95500000075 | ENTRETOISE X ROUE
41 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
42 | 00111700004 | GOUPILLE ELASTIQUEL D.8X45
43 | 95092000003 | ARBRE DE RENVOI
44 | 95042000026 | GOUPILLE D 3,2x60
45 | 00111650037 | CIRCLIPS EXT. @25 UNI 7435
46 | 95204110001 | PNEU CARLISLE 13x6.50-6 4PR
47 | 95204110000 | ROUE CARLISLE 13X6.50-6 COMPL.
48 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
49 | 95599000030 | ENTRETOISE




4/? - @\9
W = 38 &
01 — a4 2% 314 i
| 3 %/
L % \ D
9 10\ 20 4q /@@
)@
;)
(@

PG/SR 2003 RANGE S/N: ref. 03 - 00555991724

* Gianni PU03276107SE4 < = > PU0535250554
Ferran PHO31467009584 < = > PH05352205S




* Gianni ref. 03 - 00555991724

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 95097191000 | JANTE POUR PNEUM.4.50X6
3 95204110001 | PNEU CARLISLE 13x6.50-6 4PR
4 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
5 95097000007 | PROTECTION ESSIEU IN ABS
6 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
7 95599290000 | KIT SUPPORT ROULEMENT
8 |[PVv95097110000| ESSIEU 4 ROUES COMPLET
9 00777270005 | CAPUCHON @=47 -a05.470-
10 | 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
11 95097000002 | ENTRETOISE 14,5 X 32 X 4
12 | 00777100035 | ROULEMENT CLB 6005 2RS 25X47X12
13 | 95097000003 | ENTRETOISE ARBRE DE ROUE
14 | 95097000004 | ENTRETOISE 20,5 X 45 X 4
15 | 95097000005 | ENTRETOISE FIXATION ESSIEU
15 | 95204000001 | ENTRETOISE FIXATION ESSIEU
16 | 95097000006 | ENTRETOISE 25,5 x 35 x 4
17 | 00777100012 | ROULEMENT CLB 6006 2RS 30X55X13
17 | 00777100047 | ROULEMENT CLB SC 61907 2RS 35X55X10
18 | 00111000043 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M20X1,5 6S
19 | 00777100008 | ROULEMENT CLB 6204 2RS 20X47X14
20 | 00777100028 | ROULEMENT CLA 6303 2RS- 17X47X14
21 95097120000 | AXE DE ROUE SX COMPL.VERN.
22 | 95097130000 | AXE DE ROUE DX COMPL.VERN.
23 | PZ95097150000| TIRANT COMPL.
24 | 00777200017 | ROTULE SF14 FEMMELLE DX
25 | 00111150004 | ECROU UNI 5588 M14 6S ZNT
26 | 95097000008 | AXE DE TIRANT
27 | 95060000001 | VIS FIXATION VERRIN
28 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
29 | 00111300018 | VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
30 | 95204110000 | ROUE CARLISLE 13X6.50-6 COMPL.
31 95092000004 | CARTER ROUE ARRIERE PG
32 | 95046100000 | ROUE 15X6.00-6 COMPL.
33 | 00111930005 | CHAMBRE A AIR 15.6.00X6 TR13
34 | 00111940010 | PNEUMATIQUE DELI TIRE-15x6.00-6 6PR RIG.
35 | 95599480000 | JANTE 5.00X6 COMPLET
36 | 95092100000 | FOURCHE DE ROUE. PG 3R VERN.
37 | 95046100002 | AXE DE ROUE 15x6.00-6.
38 | 00777100027 | ROULEMENT CLB 6205 2RS 25X52X15
39 | 00111450008 | VIS F/R M 8X20 - V29 -
40 | 95500000075 | ENTRETOISE X ROUE
41 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
42 | 00111700004 | GOUPILLE ELASTIQUEL D.8X45
43 | 95092000003 | ARBRE DE RENVOI
44 | 95042000026 | GOUPILLE D 3,2x60
45 | 00111650037 | CIRCLIPS EXT. @25 UNI 7435
46 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
47 | 95599000030 | ENTRETOISE




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 04 - 00555991726




* Gianni ref. 04 - 00555991726

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 95125130000 | CADRE ELEVATEUR COMPLET
2 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
3 00111990081 | PLATINE SUPERIEUR
4 95125210000 | MONTANT COMPLET
5 95125000008 | POINTE DE SECURITE
6 95125170000 | BRAS DE RELEVAGE COMPL
7 95125120000 | BARRE ENTRETOISE COMPLET
8 95125000001 | ENTRETOISE BRAS ELEVATEUR
9 95125160000 | TRIANGLE PARALLELOGRAMME SX COMPL.
10 | 95125150000 | TRIANGLE PARALLELOGRAMME DX COMPL.
11 00111990082 | VIS TE M6X35
12 | 95125100000 | ROLLBAR COMPLET
13 | 95125000012 | MANCHON TIRANT ELEVATEUR
14 | 94017000003 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5 SX
15 | 00111150011 | ECROU UNI 5589 M20X1,5 6S ZNT
16 | 94013000015 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5
17 | 00111810020 | COLLIER 3/8 -82197-
18 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
19 11001000012 | COLLIER 12X12 P.
20 | 00555200119 | DECALC ELEVATEUR
21 95006000015 | RONDELLE PORTE COUTEAU-GF0140001010-
22 | 95125000009 | AXE DE SECURITE
23 | 00111300049 | VIS TE UNI 5737 M10X60 8.8 ZNT
24 | 00111970128 | PASSE CABLE MONTANT ELEV. 2060 @&.32
25 | 00111300054 | VIS TE UNI 5737 M8X90 8.8 ZNT
26 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
27 | 00111750004 | GOUPILLE BETA DECO AGRI 2 2
28 | 00111300018 | VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
29 | 95125000010 | AXE ROLLBAR ZNT
30 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
31 00111000024 | VIS TE UNI 5739 M12X40 8.8
32 | 00111500003 | RONDELLE P.12X36X3 ZNT
33 | 00111300010 | VIS TE UNI 5737 M12X70 8.8 ZNT
34 | 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5
35 | 00111400041 | VIS BRUG.M14X30 8.8 UNI 5931 ZNT
36 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
37 | 00111500011 | RONDELLE P.20x30x2 ZNT
38 | 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN
39 | 94010000059 | AXE FIXATION DE BAC
40 | 00111000081 | VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
41 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
42 | 00111000054 | RIVET D.4,8 X 12 AL
43 | 00111970169 | BOUCHON @10.5
44 | 95128100001 | AERSTOP 20X15 L=70
45 | 00111970148 | POINTE RECTANGULAIRE 30x40
46 | 00111970168 | BOUCHON @& 9




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU05343004SE4 < +~ > PD0640130654
PK0534640484 < + > PH06401606S

ref. 05 - 00555991759




* Gianni ref. 05 - 00555991759
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 2003
1 | Pz95042187000| ARBRE LEVIER BY-PASS
2 | 95504000019 | RESSORT DE CADRE
3 | PZ95042183000 SUPPORT LEVIER BY-PASS
4 | 95200200001 | AXE TENDEUR
5 | PZ95042184000| LEVIER BY-PASS COMPL.
6 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
7 | 95042230000 | VERRIN MECANIQUE COMPL PREMONT
8 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
o | 00111650005 | CIRCLIPS I X D.35
10 | 95200200000 | TENDEUR COURROIE
12 | 94010820000 | RESSORT TONDO
15 | 00111650004 | CIRCLIPS E x 2.15
16 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
17 00777200001 | JOINT SPHERIQUE AS 13 M8
18 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
19 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
20 | PC95042181000] SUPPORT SUPERIEUR.VERS.HYDRO
21 95599200000 | POULIE TENDEUR GR IDRO PG .
22 95042130001 | AXE TENDEUR
23 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S
24 95200201000 | LEVIER TENDEUR
25 00111530006 | ENTRETOISE TFF 15X17X12
26 95200201100 | SUPPORT TENDEUR
27 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
28 00111530001 | ENTRETOISE TFF 8X10 L=5.5
29 00111700008 | GOUPILLE ELASTIQUE D.3 X 16
30 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
31 | 00111000196 | FOURCHETTE M8 -ART. 1801-
32 | 95200200002 | AXE TENDEUR
33 | 94500000088 | RESSORT TENDEUR PDP
34 | 00111000194 | AXE D.8 ART.4521 (CLIPS)
35 | 00111500001 | RONDELLE




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PU05342904SE4
PH03147009S84 < + > PK05341904S84R

ref. 05 - 00555991714




Gcnanm ref. 05 - 00555991714
# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 | PZ95042187000| ARBRE LEVIER BY-PASS

2 | 95504000019 | RESSORT DE CADRE

3 | Pz95042183000| SUPPORT LEVIER BY-PASS

4 | 95500000058 | AXE LEVIER PDP

5 | Pz95042184000| LEVIER BY-PASS COMPL.

6 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

7 | 95042230000 | VERRIN MECANIQUE COMPL.PREMONT
8 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
9 | 00111650005 | CIRCLIPS|X D.35

10 | 95200200000 | TENDEUR COURROIE

11 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT

12 | 95042130002 | RESSORT

13 | 00111990024 | OEILLET METAL M8 DX

14 | 95029000022 | MOYEU x DISQUE

15 | 00111650004 | CIRCLIPS E x @.15

16 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

17 | 00777200001 | JOINT SPHERIQUE AS 13 M8

18 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE

19 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT

20 | PC95042181000| SUPPORT SUPERIEUR.VERS.HYDRO
21 | 95599200000 | POULIE TENDEUR GR IDRO PG .

22 | 95042130001 | AXE TENDEUR

23 | 00111250002 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M12 6S

24 | Pz95042132000( LEVIER TENDEUR

25 | 95001000060 | BAGUE

26 | Pz95042131000| SUPPORT TENDEUR COURROIE

27 | 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S

28 | 00111530001 | ENTRETOISE TFF 8X10 L=5.5

20 | 00111700008 | GOUPILLE ELASTIQUE D.3 X 16

30 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 06 - 00555991715




* Gianni

ref. 06 - 00555991715

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
2 00777200001 | JOINT SPHERIQUE AS 13 M8
3 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
4 95042000004 | LEVIER AVANCEMENT
5 |Pz95042000001| AXE PEDALE AVANCEMENT
6 00111700009 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X20
7 | PZ95042120000| PEDALE AVANCEMENT
8 00111970006 | PROTECTION PEDALE
9 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
10 | 95001000013 | ENTRETOISE 'DERLIN'
11 | PZ95042170000| LEVIER AVANCEMENT
12 95042390000 | PEDALE AVANCEMENT
13 95125230000 | LEVIER PDP/TURBINE-HYDRO
14 95500000071 | POMMEAU LONG PDP
15 95500000070 | POMMEAU COURT PDP
16 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
17 95001000020 | CABLE FREIN COURROIE COMP.
18 | 95042210004 | CABLE PDP E TURBINE COMP
19 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
20 00111000114 | "GOUPILLE"™R™ D.1,2 ZNT"
20 00111750006 | GOUPILLE 1.6X20 UNI1336 ZNT
22 95042000013 | CABLE FREIN A MAIN PLAY IDRO
23 00111990015 | LEVIER FREIN A MAIN 40.003/1
24 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
25 95001000027 | ENTRETOISE @8.25X14 L=8
26 | PZ95042190000| SUPPORT INTERRUPTEUR
27 00111530005 | ENTRETOISE 1820 10
28 | 95070000001 | RESSORT DE COMPENSATION
29 95042000031 | RESSORT DE MOYEU DX
30 95042550000 | BRAS RELEVAGE DX COMPLET ZNT
31 95042540000 | BRAS RELEVAGE SX COMPLET ZNT
32 | PZ95001390000| PEDALE BLOCAGE.DIFF.
33 95042000028 | TIRANT AVANCEMENT
34 95001000060 | BAGUE
35 | PZ95042216000| SUPOPRT CABLE DE TURBINE
36 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
37 95042000032 | RESSORT DE MOYEU SX
38 | 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
39 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
40 00111000103 | VIS TE UNI 5739 M10X30 8.8 ZNT
41 95170000000 | KIT BRAS RELEVAGE PG
42 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
43 | PZ95500390000| SUPPORT FREIN DE STATIONEMENT
44 | PZ95001340000| SUPPORT DE BRAS SOLLEV.




(KOHLER - BRIGGS & STRATTON)- 46
(LOMBARDINI - KUBOTA) - 49

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 07 - 00555991716




* Gianni ref. 07 - 00555991716

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 95042000013 | CABLE FREIN A MAIN PLAY IDRO
2 95029000016 | RESSORT RETOUR DE FREIN
3 00111990022 | PINCE FREIN DX
4 00111450005 | VIS F/R M6X16
5 95042200005 | SUPPORT DE FREIN
6 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
7 95042200004 | MOYEU FREIN A DIQUE VERS HYDRO
8 00111990023 | DISCQUE FREIN D.160
9 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
10 | 00777600021 | POMPE BDU 10L-222- SAUER-SUNDSTRAUN
11 95042200003 | ANNEAU DE CENTRAGE
12 | 00111900012 | CLAVETTE A 5X5X16 UNI 6604
13 | 00111900011 | CLAVETTE A 5X5X30 UNI 6604
14 | 00111000129 | VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
15 | 00111300034 | VIS TE UNI 5737 M8 X115 8.8 ZNT
16 | 95042200006 | RACCORD 7/8 X 3/8
17 | PZ95049141400| FIXATION POULIE COMPL
18 | 95042200007 | RACCORD 7/16 X 3/8
19 | 00777600052 | TUYAU ASPIRATION BDU COMPLET
20 | 95042380006 | TUYAU R1T L=216 COMPL.DI RAC.-15416-
21 95042380005 | TUYAU RIT L=260 COMPL.DI RAC.-15417-
22 | 00777600080 | ADAPTATEUR 90°GAS M+FG 3/8
23 | 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
24 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
25 | 00777600022 | LEVIER BDU 321-0750 SAUER-SUNDSTRAUND
26 | 95042200002 | LEVIER AVANCEMENT
27 | 00777600023 | ECROU LEVIER BDU
28 | PC95042290000| CONVOYEUR D'AIR
29 | 95042000007 | SERPENTIN 12X1-
30 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
31 00111300011 | VIS TE UNI 5739 M6 X20 8.8 ZNT
32 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
33 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
34 | PZ95042000006| SUPPORT
36 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
37 | 00111250012 | ECROU AUTOB.METB FL CL8 5MA ZNG
38 | 00111400028 | VIS TCEI.M5X14 8.8 UNI 5931 ZNT
39 | 95049141201 | VENTILATEUR 7CW265 CTR
40 | 00111970056 | BOUCHON RESERVOIR HUILE
41 00111970094 | RESERVOIR HUILE COMPLET
42 | 00777600003 | JOINT 3/8
43 | 00777600015 | RACCORD M-M 3/8
45 | 00111960003 | VIS M6X10 UNI 5927
46 | 95042201200 | POULIE GR HYDROST.D98,5
47 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
48 | 00777600054 | OGIVE JOINT COD. AR3/C-12
49 | 95049141300 | POULIE GR.HYDROSTAT. D.101 COMPL.
50 | PZ95029000020| SUPPORT CONTACTEUR
51 00777800023 | CONTACTEUR COBO
52 | 00111300019 | VIS TE UNI 5739 M4 X20 8.8 ZNT
53 | 00111500010 | RONDELLE P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
54 | 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
55 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
56 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
57 | 00777600053 | ECROU 12 L CODICE 100207



* Gianni

ref. 07 - 00555991716

# P/N DESCR. Ferrari PG/SR 2003
59 00111000155 | ECROU UNI 5588 M6 6S ZNT

60 95599630000 | KIT JOINT BDU 10L-222-

61 95598640000 | KIT CARTOUCHE FILTRE POUR BDU




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 08 - 00555991717




* Gianni

ref. 08 - 00555991717

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00777250003 | BAGUE ETANCHE 30X47X7
2 00777100014 | ROULEMENT CLA 6006 30X55X13
3 00777304602 | ARBRE Z=22
4 00777304603 | ARBRE PIGNON Z=29
5 00777100015 | ROULEMENT CLA 6005 25X47X12
6 00777301004 | ARBRE PIGNON Z15
7 00111300015 | VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
8 00777301005 | ENTRETOISE
9 00777301001 | DIFFERENTIEL
10 | 00777301006 | BAGUE RAINURE
11 00777301007 | ARBRE PIGNON Z13
12 | 00777100016 | ROULEMENT CLA 6203 17X40X12
13 | 00777301008 | COUVERCLE DE PLATEAU
14 | 00777250005 | BAGUE ETANCHE 30X52X7
15 | 95599370000 | SIEGE COMPLET
16 | 00777100017 | ROULEMENT CLA 6205 25X52X15
17 | 00777301010 | COURONNE Z 69
18 | 00111650008 | CIRCLIPS E X D.24 UNI 7435
19 | 00777301011 | PLATINE
20 | 00111150003 | ECROU UNI 5589 M8 6S ZNT
21 00111960004 | VIS M8X20 UNI 5925
22 | 00777301012 | LEVIER DIFFERENTIELE COMPLET
23 | 00777230001 | GARNITURE OR 112
24 | 00111870004 | EPINE A 6X14 UNI 6364
25 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
26 | 00777305702 | REDUCTEUR DX
27 | 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
28 | 00111990099 | "BOUCHON REDUCTEUR HUILE 3/8™
29 | 00111990002 | GOUPILLE LEVIER SLC 38
30 | 00777305703 | REDUCTEUR SX
31 00777301015 | PROLONGATEUR DE COLONNE
32 | 00777270001 | CAPUCHON 62X7
33 | 00777305701 | REDUCTEUR SX
34 | 00111990004 | RACCORD 90°LMF/A10-1/2
35 | 00111990003 | BOUCHON SF.ANTI.GUAR.1/2G
36 | 95001100000 | LEVIER EXTERNE BLOC.DIFF.
37 | 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNIB875
38 | 95001000021 | CABLE BLOCC.DIFF.COMPLET.
39 | 95001000050 | RESSORT BLOCAGE DIFF.
40 | 00777270007 | CAPUCHON 42X7
41 00111990102 | COLONNE M12X1.5X35 UNI 8954 ZNT
99 | 00777305700 | GR.MECCANICO PLAY GREEN




54- (KOHLER - BRIGGS & STRATTON)
11-(LOMBARDINI - KUBOTA) 17

-

‘ 30

1
55- (KOHLER - BRIGGS & STRATTON) [ 28 0\§
13- (LOMBARDINI - KUBOTA) |

)

PG/SR 2003 RANGE S/N: ref. 09 - 00555991718

* Gianni PU03276107SE4 < + > PD0640130654
Ferrari PH0316700954 < = > PH06401606S




* Gianni ref. 09 - 00555991718

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111400007 | VIS BRUG.M10X95 8.8 UNI 5931 ZNT
2 00111500001 | RONDELLE
3 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
4 | PZ95042220000| PROTECTION COURROIE
5 |Pz95042212000| SUPPORT VERRIN
7 | Pz95049391200| CARTER TURB.D=300
8 00111900001 | CLAVETTE A 6X6X25 UNI 6604
9 00777305100 | REDUCTEUR A 3 SORTIE CON SUPP. POMPE
10 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927
11 95049150001 | POULIE A 5 GORGE-HYDRO-ZINC.
12 00111960003 | VIS M6X10 UNI 5927
13 95049151100 | POULIE RENVOI A 90°D 101 COMPL.
14 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNI6875
15 | PZ95029400000| LEVIER TENDEUR PDP/TURB.
16 95029000022 | MOYEU x DISQUE
17 95049390001 | AXE
18 | 95001000060 | BAGUE
19 95049391600 | LEVIER TENDEUR. PDP TURB.D=300 COMP
20 00111000155 | ECROU UNI 5588 M6 6S ZNT
21 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
22 95001000031 | RESSORT PDP (art.1820)
23 95049000024 | GARNITURE
24 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
25 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
26 | PV95049391000| SUPPORT TURB.D=300 COMPLET
27 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
28 | 95029220000 | POULIE TENDEUR PDP/TURB
29 95029000023 | ENTRETOISE 15,5X20 L=12,2
30 95029000011 | AXE FILETE M14X1,5
31 00111250003 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M16 6S
32 95049150002 | POULIE PDP A TROIS GORGE DIESEL D114
33 00777100020 | ROULEMENT CLA 6204 2RS- 20X47X14
34 00111000174 | CLAVETTEA 6X6X30
35 95029231100 | TUBE SUPPORT PDP PREMONTE
36 95001000005 | ARBRE PDP
37 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
38 | 95029000010 | POULIE TURBINE A TROIS GORGES
39 95029100001 | MOYEU x TURBINE D=240
40 00111350012 | VIS TSPEI M10X18 8.8 UNI 5933 ZNT.
41 00111000076 | VIS TE UNI 5739 M10X25 8.8 ZNT
42 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
44 00111250007 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M20X1,5 H=17
45 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
46 | PV95049391100| CARTER FRONTALE TURB.D=300 COMPL.
47 95001000066 | ANNEAU BLOCAGE POULIE.
48 | 95049150003 | ARBRE TURBINE
49 | PZ95049391300| TURBINE COMP.D=300
50 00111980009 | COURROIE PIRELLI
51 00777200011 | ROTULE CF8 M8x1
52 00777200012 | ROTULE AS 13 M8X1
53 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
54 95042210001 | POULIE A 5 GORGE-IDRO ZINC.
55 95042211100 | POULIE RENVOI A 90°D 103,5 COMPL.
56 95532000019 | ENTRETOISE 20,2X26 L=38
57 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S



P/N

DESCR.

G

Gianni
Ferrari

ref. 09 - 00555991718
PG/SR 2003

58

95308101100

TURBINE COMP.D=300



4-(KUBOTA)
41-(LOMBARDINI-KOHLER-)
BRIGGS & STRATTON
ID- 24
-gmﬁmﬁ\ 28

32

33

(LOMBARDINI) (KUBOTA)

(KOHLER)
(BRIGGS & STRATTON)

PG/SR 2003 RANGE S/N: ref. 10 - 00555991719

* Gianni PU03276107SE4 < + > PD0640130654
Ferrari PH0316700954 < = > PH06401606S




* Gianni ref. 10 - 00555991719

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
2 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
3 95001000046 | RESSORT
4 95201000006 | RESSORT COURROIE MOTEUR
5 |Pz95001000061| PROTECTION COURROIE
6 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
7 95001000045 | LEVIER DE COURROIE
8 00111400005 | VIS BRUG.M5X40 8.8 UNI 5931 ZNT
9 |Pz95001520000| PLATINE COMPLETE
10 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
11 00111990024 | OEILLET METAL M8 DX
12 | 95049000028 | MOYEU DE TRACTION -445/85-
13 | 95500150006 | AXE BLOCAGE TENDEUR COURROIE
14 | 95001000060 | BAGUE
15 | 00111650004 | CIRCLIPS E x @.15
16 | 00111650005 | CIRCLIPS | X D.35
17 | 00777100005 | ROULEMENT CLA 6202 2RS- 15X35X11
18 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
19 | 95049391500 | TENDEUR COURROIE TURB.D=300 PREMONT
20 | 95029220000 | POULIE TENDEUR PDP/TURB
21 95029000023 | ENTRETOISE 15,5X20 L=12,2
22 | 95029000012 | AXE FILETE M14X1,5
23 | 00111400006 | VIS BRUG.M8X80 8.8 UNI 5931 ZNT
24 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
25 | 00111980017 | "COUROIE ""GATES"'PoweRated 6847"
26 | 00111000036 | GRAISSEUR M6 DIRECT
27 | PC95049391700] SUPPORT FR.COURROIE TURB.D=300
28 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
29 94500730000 | AXE X LEVIER TENDEUR COURROIE GR.HYDRO
30 00111000080 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M10 6S
31 95200000003 | ANGLE AXE TENDEUR COURROIE
32 94010820000 | RESSORT TONDO
33 95599260000 | KIT TENDEUR MOTEUR PG KUBOTA
34 95049392100 | TENDEUR COURROIE MOTEUR TURB.D=300 PREMO
35 95049392101 | AXE FILETE M14X1.5
36 95049390002 | AXE TENDEUR COURROIE
37 00111000194 | AXE D.8 ART.4521 (CLIPS)
38 00111500004 | RONDELLE 15,2X28X2,5 ZNT UNI 6592TE
39 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
40 95599300000 | KIT TENDEUR MOTEUR PG
41 95200000002 | RESSORT TENDEUR MOTEUR
42 95001000020 | CABLE FREIN COURROIE COMP.
43 95001000073 | POULIE TENDEUR MOT. D.98,5 COM.
44 95001000049 | RESSORT FREIN COURROIE




- 00555991720

ref. 11

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

RANGE S/N:

* Gianni
U Forran PG/SR2003



* Gianni ref. 11 - 00555991720
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 2003
2 | 00777270001 | CAPUCHON 62X7

3 | 00111990005 | BOUCHON

4 | 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435

5 | 95508270000 | KIT EPAISSEUR 20X28

6 | 00777306000 | COUPLE CONIQUE HELICOIDAL RENFORCE

7 | 00777100019 | ROULEMENT CLA 6304 20X52X15

8 | 00111650009 | CIRCLIPS I X D.52 UNI 7437

o | 00777305103 | ENTRETOISE 39.2X51.5 L=10.25

10 | 00777250006 | BAGUE ETANCHE 25X52X7

11 | 00111900018 | CLAVETTE B 6X6X14 UNI 6604

12 | 00777304701 | ARBRE TRANSMISSION

13 | 95598280000 | KIT EPAISSEUR.42X52

14 00777305102 | ARBRE RENVOI 90°CONNECTION POMPE

15 00777250007 | BAGUE ETANCHE 20X52X10

99 00777305100 | REDUCTEUR A 3 SORTIE CON SUPP. POMPE




LOMBARDINI LDW 702

*

o Ifllll’,

——

D47 5324

! W
[:::¥7 H’Hrn‘“ T

%
AL RRHLS
%
RRARISLXK
S
XX

&
?

28300 %S,
IRKXRRELK,

SIS
Tes s A stitels
XS

e
R R
:::0:"0‘:"0
SRR

0
IR
DSt X
e
SRR
%

0,
X
SRR
CRRILEH
SRS
SRS

1anni

errar PG/SR 180D

RANGE S/N:

PD05346905S <+ > PD0640130654

ref. 12 - 00555991758




* Gianni ref. 12 - 00555991758
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 180 D
1| 00111450005 | Vis F/R Mex16
2 | 00111810015 | COLLIER D.1,5 D.1.12,6-82031-
3 |PZz95049103000| CARTER PROT.PROTECTION.
4 | 00111970117 | MANCHON FILTRE AIR DIESEL
5 | 95202120000 | GRILLE RADIATEUR COMPL.
6 | 00111810019 | COLLIER @35
7 | 95049450000 | SORTIE ECHAPPEMENT COMPL.LOMBARD.
8 | 00111810012 | COLLIER 40-60
o | 00111970096 | CYLINBLOC.CIL.M/F 30X38 M8X23/10 mm
10 | PZ95500151100| ANGLE SUP. POULIE COMPLET
11 | 00111970099 | CYLINBLOC CYLINDRIQUE M8
12 | 95049320000 | PLATEAU RADIATEUR PREMONT.
13 95049000008 | TUYAU DE RESERVOIR REC. A.
14 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
15 95049000031 LAMELLE FIXATION RADIATEUR DIESEL
16 95049000020 | GARNITURE L=500
17 00111990072 | RACCORD CAOUTCHOUC M CIL 1/8 + M CIL 1/8
18 95049100006 | MANCHON ENTREE RADIAT. 004023451
19 95049230001 BOUCHON RADIATEUR -1 BAR-
20 95049230000 | RADIATEUR COMPLET POUR DIESEL
21 95049000032 | CONVOYEUR AIR. DIESEL
22 95049100005 | MANCHON RADIAT. 0042002277
23 00111980021 "COUUROIE ""DAYCO""
24 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
25 00777800072 | MOTEUR LOMBARD.
26 00111990041 COLLECTEUR ECHAPPEMENT MOT.LOMB.DIESEL
27 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
28 | 95049100009 | PROTECTION VOLANT PLAY IDRO-DIESEL
29 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
30 |PC95049102000| SUPPORT MOTEUR SX COMPLET
31 | PC95049101000 SUPPORT MOTEUR DX COMPLET
32 | 00777650024 | FILTRE GASOIL MOTEUT LOMBARDINI
33 | 95049100002 | TUYAU BY-PASS DIESEL
34 | 00777700018 | MOTEUR LOMBARDINI DIESEL LDW 702
35 | 00777800128 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
36 | 00777650023 | FILTRE HUILE MOTEUR LOMBARDINI
37 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
38 95049100001 | POULIE MOTEUR HYDRO DIESEL
39 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT
41 95049000018 | AERSTOP 20X5 L=400
42 00111980012 | COURROIE ALTERNATEUR MOTEUR
43 00111400023 | VIS BRUG.M12x20 8.8 UNI 5931 ZNT
44 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
45 00111970050 | ANTIVIBRANT. MOTEUR 4896106
46 00111000031 | VIS TE UNI 5739 M8 X65 8.8 ZNT
47 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
48 00777650022 | VALVE FILTRE AIR
49 95202000002 | TUBE ASPIRATION GASOIL
50 95060000008 | CABLE ACC.DIESEL COMPLET
51 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
52 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
53 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT
54 | PZ95060000003| SUPPORT ACCELERATEUR DIESEL
55 95049171000 | LEVIER ACCELERATEUR
56 | 00111990034 | POMMEAU TONDO M8 -1AC02005-



* Gianni

ref. 12 - 00555991758

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 180 D
57 | 00555200115 | "DECALC."™VENTILATEUR MOTEUR™"
58 | PZ95514111301| SUPPORT PROTECTION COURONNE
59 | 95599000027 | TUYAU DE FILTRE
60 | 95599000028 | TUYAU DE FILTRE
61 95599000029 | TUYAU GASOIL
62 | 95210000011 | BOUCHON DE RETOUR




LOMBARDINI LDW 702 = —
=4 ——

-, //:nu, A

e ——m— (=]
R R X R R R Pt T
B O R R R R TR
R R R R R x5
B SRR RIS
R SN AKX KKK RIS XK S
X S KO X SR RS RAREH K RIS I X HSEK
KX RIS S SR IR H IR LIRS I AL
PR RS3ROSR R SR R SRR ERH IS
KRR RS X X ISR IIRIIRIREEKK
PSR RIS X X X SO S XU I XK K LXK
R e RO O S SRRSO
O R R SIS
R O o g R SORERRHES
R R S R ERRNK NS
B I R O RO RO IRK
B e K X RSN IRIKA
o S RIS
PSR S ERIRERE I ISAA X RIS IR K RIS RS
IO SR R S SR RIS PR RS
RS R OSBRI
B0 SRR SRR
pteerieietatirenetetetaiateitetetly b etatrteseteterist
P SRR XKLL,
§ X RIS KXIIRNXE RSRIIREAERX
[RSSKRHIE KR S 0sele% %Y X
SSEISACIIEIE, RXRIEKE
RO XXX KX Stateteress "
RIS SR8
SCEXRK RS
ERRRONESS SRS
R S X
I deletestedesoteds e 3
SRR OSSR ]
[RSRRREBKIS, ORI ICRORHXKNS XS]
R e R S R0
R R ]
SRR
R RN
RS

0

iy

7
Q.

4
R4

23

lz;qik

!

RANGE S/N: PD04320110S <+ > PD05341103S ref. 12 - 00555991747

1anni
errar PG/SR 180D



* Gianni ref. 12 - 00555991747
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 180 D
1| 00111450005 | Vis F/R Mex16
2 | 00111810015 | COLLIER D.1,5 D.1.12,6-82031-
3 |PZz95049103000| CARTER PROT.PROTECTION.
4 | 00111970117 | MANCHON FILTRE AIR DIESEL
5 | 95202120000 | GRILLE RADIATEUR COMPL.
6 | 00111810019 | COLLIER @35
7 | 95049450000 | SORTIE ECHAPPEMENT COMPL.LOMBARD.
8 | 00111810012 | COLLIER 40-60
o | 00111970096 | CYLINBLOC.CIL.M/F 30X38 M8X23/10 mm
10 | PZ95500151100| ANGLE SUP. POULIE COMPLET
11 | 00111970099 | CYLINBLOC CYLINDRIQUE M8
12 | 95049320000 | PLATEAU RADIATEUR PREMONT.
13 95049000008 | TUYAU DE RESERVOIR REC. A.
14 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
15 95049000031 LAMELLE FIXATION RADIATEUR DIESEL
16 95049000020 | GARNITURE L=500
17 00111990072 | RACCORD CAOUTCHOUC M CIL 1/8 + M CIL 1/8
18 95049100006 | MANCHON ENTREE RADIAT. 004023451
19 95049230001 BOUCHON RADIATEUR -1 BAR-
20 95049230000 | RADIATEUR COMPLET POUR DIESEL
21 95049000032 | CONVOYEUR AIR. DIESEL
22 95049100005 | MANCHON RADIAT. 0042002277
23 00111980021 "COUUROIE ""DAYCO""
24 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
25 00777800072 | MOTEUR LOMBARD.
26 00111990041 COLLECTEUR ECHAPPEMENT MOT.LOMB.DIESEL
27 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
28 | 95049100009 | PROTECTION VOLANT PLAY IDRO-DIESEL
29 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
30 |PC95049102000| SUPPORT MOTEUR SX COMPLET
31 | PC95049101000 SUPPORT MOTEUR DX COMPLET
32 | 00777650024 | FILTRE GASOIL MOTEUT LOMBARDINI
33 | 95049100002 | TUYAU BY-PASS DIESEL
34 | 00777700018 | MOTEUR LOMBARDINI DIESEL LDW 702
35 | 00777800128 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
36 | 00777650023 | FILTRE HUILE MOTEUR LOMBARDINI
37 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
38 95049100001 | POULIE MOTEUR HYDRO DIESEL
39 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT
41 95049000018 | AERSTOP 20X5 L=400
42 00111980012 | COURROIE ALTERNATEUR MOTEUR
43 00111400023 | VIS BRUG.M12x20 8.8 UNI 5931 ZNT
44 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
45 00111970050 | ANTIVIBRANT. MOTEUR 4896106
46 00111000031 | VIS TE UNI 5739 M8 X65 8.8 ZNT
47 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
48 00777650022 | VALVE FILTRE AIR
49 95202000002 | TUBE ASPIRATION GASOIL
50 95060000008 | CABLE ACC.DIESEL COMPLET
51 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
52 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
53 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT
54 | PZ95060000003| SUPPORT ACCELERATEUR DIESEL
55 95049171000 | LEVIER ACCELERATEUR
56 | 00111990034 | POMMEAU TONDO M8 -1AC02005-



* Gianni

ref. 12 - 00555991747

i F/N DESCR. Ferran PG/SR 180 D
57 | 00555200115 | "DECALC.™VENTILATEUR MOTEUR™"
58 |PZz95514111301| SUPPORT PROTECTION COURONNE




LOMBARDINI LDW 702

oy /!1" Thy, "
d (N

W’\—\
\HHHHHI”HHH X m—
050 & QIR LR RS
X RIS
| rasoss % RRERRIX SN
S QQQM s R RIS
%S XX adertstetergeieteriotoletess
KX XX SRR e
GR350 .M‘o,':.gv S
(IR 1SS SRR
BRI SRR ]
[RERHRXX QK eletoned
o B R RS ]
( XSRS S RSS!
e 35505
O e s oerite! 0%
R SRR
R
R SR XSRS X
KRN RIKIORL XIS
R RIS S ISR LRSS
KRERX SEERIICARIRRAE S
N
KSR :‘::: XXX O3S
B K SR SIIRL
R e R RS
Y% RSSO R SR IR IR
R
R RN BRI
s OREKS
R

ianni
errari

PG/SR 180D

RANGE S/N:

PD03276307SE4 < +~ > PD04319210S

ref. 12 - 00555991721




* Gianni ref. 12 - 00555991721
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 180 D
1| 00111450005 | Vis F/R Mex16
2 | 00111810015 | COLLIER D.1,5 D.1.12,6-82031-
3 |PZz95049103000| CARTER PROT.PROTECTION.
4 | 00111970117 | MANCHON FILTRE AIR DIESEL
5 | 95202120000 | GRILLE RADIATEUR COMPL.
6 | 00111810019 | COLLIER @35
7 | 95049450000 | SORTIE ECHAPPEMENT COMPL.LOMBARD.
8 | 00111810012 | COLLIER 40-60
o | 00111970096 | CYLINBLOC.CIL.M/F 30X38 M8X23/10 mm
10 | PZ95500151100| ANGLE SUP. POULIE COMPLET
11 | 00111970099 | CYLINBLOC CYLINDRIQUE M8
12 | 95049320000 | PLATEAU RADIATEUR PREMONT.
13 95049000008 | TUYAU DE RESERVOIR REC. A.
14 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
15 95049000031 LAMELLE FIXATION RADIATEUR DIESEL
16 95049000020 | GARNITURE L=500
17 00111990072 | RACCORD CAOUTCHOUC M CIL 1/8 + M CIL 1/8
18 95049100006 | MANCHON ENTREE RADIAT. 004023451
19 95049230001 BOUCHON RADIATEUR -1 BAR-
20 95049230000 | RADIATEUR COMPLET POUR DIESEL
21 95049000032 | CONVOYEUR AIR. DIESEL
22 95049100005 | MANCHON RADIAT. 0042002277
23 00111980021 "COUUROIE ""DAYCO""
24 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
25 00777800072 | MOTEUR LOMBARD.
26 00111990041 COLLECTEUR ECHAPPEMENT MOT.LOMB.DIESEL
27 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
28 | 95049100009 | PROTECTION VOLANT PLAY IDRO-DIESEL
29 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
30 |PC95049102000| SUPPORT MOTEUR SX COMPLET
31 | PC95049101000 SUPPORT MOTEUR DX COMPLET
32 | 00777650024 | FILTRE GASOIL MOTEUT LOMBARDINI
33 | 95049100002 | TUYAU BY-PASS DIESEL
34 | 00777700018 | MOTEUR LOMBARDINI DIESEL LDW 702
35 | 00777800128 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
36 | 00777650023 | FILTRE HUILE MOTEUR LOMBARDINI
37 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
38 95049100001 | POULIE MOTEUR HYDRO DIESEL
39 00111000046 | VIS TE UNI 5739 M10X20 8.8 ZNT
40 95049100007 | TUYAU COMPLET L=500
41 95049000018 | AERSTOP 20X5 L=400
42 00111980012 | COURROIE ALTERNATEUR MOTEUR
43 00111400023 | VIS BRUG.M12x20 8.8 UNI 5931 ZNT
44 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
45 00111970050 | ANTIVIBRANT. MOTEUR 4896106
46 00111000031 | VIS TE UNI 5739 M8 X65 8.8 ZNT
47 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
48 00777650022 | VALVE FILTRE AIR
49 95049000016 | TUYAU L=300
50 95060000008 | CABLE ACC.DIESEL COMPLET
51 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
52 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
53 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT
54 | PZ95060000003| SUPPORT ACCELERATEUR DIESEL
55 | 95049171000 | LEVIER ACCELERATEUR



* Gianni

ref. 12 - 00555991721

# P/N DESCR. Ferrari PG/SR 180 D
56 00111990034 | POMMEAU TONDO M8 -1AC02005-
57 00555200115 | "DECALC. ""VENTILATEUR MOTEUR""

58 | PZ95514111301| SUPPORT PROTECTION COURONNE




*
e,

Wittt
b !

S

"'----I'I!“

KUBOTA D722

64*?

65—

%
6 » &
» ©-66
3:@

G

Gianni
Ferrari

PG/SR200D

RANGE S/N:

PU04320210SE4 < + > PU0640120654

ref. 13 - 00555991748




* Gianni ref. 13 - 00555991748

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200 D
1 95124000003 | POULIE MOTEUR PG DIESEL KUBOTA
2 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
3 95124100000 | SUPPORT MOTEUR SX COMPLET
4 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
5 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
6 95124210000 | SUPPORT SILENT-B.COMP
7 00111970104 | CYLINBLOC. MOTEUR -RAEM 60-
8 00111300041 | VIS TE UNI 5739 M12X35 8.8 ZNT
9 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
10 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
11 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
13 | 95124000013 | TUYAU SORTIE DE RADIATEUR
14 | 00111810026 | COLLIER R45 ECHAPPEMENT
15 | 95201110000 | TUBE FLEX SGC RACCORD
16 | 95049171000 | LEVIER ACCELERATEUR
17 | 00111990034 | POMMEAU TONDO M8 -1AC02005-
18 | 95124160000 | PLATINE FIX. ECHAP COMP.
19 | 95124000008 | ETRIER SUPPORT ECHAP
20 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
21 95124000006 | MANCHON D'ENTREE RADIATEUR
22 | 95124000017 | TUYAU RESERVOIR RECUPERATEUR D'EAU
23 | 95124000001 | CONVOYEUR AIR DIESEL KUBOTA
24 | 95201120000 | GRILLE RADIATEUR
25 | 95124000002 | RADIATEUR COMPLET DIESEL KUBOTA
26 | 95124230000 | PLATEAU SUPP.RADIATEUR KUBOTA
27 | 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 @30X20 207/100
28 | 95201000007 | TUYAU ASPIRATION GASOIL
29 | 95124000018 | SUPPORT X FILTRE
30 | 95124000007 | MANCHON AIR KUBOTA
31 | PZ95049000002| FIXATION RADIATEUR DIESEL
32 | 95049000020 | GARNITURE L=500
33 | 00777700019 | MOTEUR KUBOTA DIESEL 20 HP
34 | 95124000009 | ETRIER CABLE ACCELERATEUR
35 | 00111000034 | VIS TE UNI 5739 M6 X10 8.8 ZNT
36 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
37 | 95124110000 | SUPPORT MOTEUR DX COMPLET
38 | 00111550003 | RONDELLE ELASTIQUE M12 UNI 1751
39 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
40 | 00111300025 | VIS TE UNI 5737 M6X50 8.8 ZNT
41 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
41 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
42 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
43 | 00111810033 | COLLIER INOX 25-40
44 | 95124000012 | TUYAU L=600
45 | 00777800123 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
46 | 00111990079 | "SORTIE ECHAPPEMENT "KUBOTA"
47 | 00777650046 | FILTRE HUILE MOTEUR KUBOTA
48 | 00777600003 | JOINT 3/8
49 | 00777650047 | FILTRE GASOIL MOTEUR KUBOTA
50 | 95201000008 | TUYAU RETOUR GO
52 | 00111990086 | JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
53 | 00111970050 | ANTIVIBRANT. MOTEUR 4896106
54 | 95124220001 | ENTRETOISE @25X8 L=27
55 | 00111000031 | VIS TE UNI 5739 M8 X65 8.8 ZNT
56 | 00111000179 | RONDELLE GROWER M.8 ZNT



* Gianni ref. 13 - 00555991748

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200 D
57 | 95049230001 | BOUCHON RADIATEUR -1 BAR-
58 | 00111980005 | COURROIE PIRELLI
59 | 00111980028 | COURROIE ALTERNATEUR KUBOTA
60 | PZ95500151100| ANGLE SUP. POULIE COMPLET
61 95124190001 | CABLE ACC.KUBOTA
62 | 95124000015 | REGISTRE DES CABLES D'ACCELERATEUR
63 | 95124000016 | RESSORT RETOUR CABLE ACCELERATEUR
64 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
65 | 95124000014 | ARRET CABLE ACCELERATEUR
66 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
67 | 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT
68 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
69 | PZ95060000003| SUPPORT ACCELERATEUR DIESEL
70 | 00111810008 | COLLIER 12-20
71 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
72 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
73 | 00111810013 | COLLIER 20-32
74 | 00555200115 | "DECALC. "'VENTILATEUR MOTEUR""
75 | PZ95514111301| SUPPORT PROTECTION COURONNE
76 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
77 95309000005 | PLATEAU RENFORT KUBOTA
78 | 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
79 00111300060 | VIS TE UNI 5739 M8X35 10.9 ZNT
80 00111990077 | KIT ECHAPPEMENT 84 X KUBOTA 722 COMPL.




KUBOTA D722

Ferrari

\
0 Glannl o qp 200 D RANGE S/N:  PU03276107SE4 < < > PUO4320010SE4 | ref. 13 - 00555991722



* Gianni ref. 13 - 00555991722

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200 D
1 95124000003 | POULIE MOTEUR PG DIESEL KUBOTA
2 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
3 95124100000 | SUPPORT MOTEUR SX COMPLET
4 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
5 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
6 95124210000 | SUPPORT SILENT-B.COMP
7 00111970104 | CYLINBLOC. MOTEUR -RAEM 60-
8 00111300041 | VIS TE UNI 5739 M12X35 8.8 ZNT
9 00777800052 | TRESSE DE MASSE mm210
10 | 00111400031 | VIS TCEI M10X20 8.8 UNI 5932 ZNT
11 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
12 | 95124170001 | TUYAU COMPLET L=160
13 | 95124000013 | TUYAU SORTIE DE RADIATEUR
14 | 00111810026 | COLLIER R45 ECHAPPEMENT
15 | 95201110000 | TUBE FLEX SGC RACCORD
16 | 95049171000 | LEVIER ACCELERATEUR
17 | 00111990034 | POMMEAU TONDO M8 -1AC02005-
18 | 95124160000 | PLATINE FIX. ECHAP COMP.
19 | 95124000008 | ETRIER SUPPORT ECHAP
20 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
21 95124000006 | MANCHON D'ENTREE RADIATEUR
22 | 95124000017 | TUYAU RESERVOIR RECUPERATEUR D'EAU
23 | 95124000001 | CONVOYEUR AIR DIESEL KUBOTA
24 | 95201120000 | GRILLE RADIATEUR
25 | 95124000002 | RADIATEUR COMPLET DIESEL KUBOTA
26 | 95124230000 | PLATEAU SUPP.RADIATEUR KUBOTA
27 | 00111970127 | CYLINBLOC M/F M8 @30X20 207/100
28 | 95124000019 | TUYAU L=730
29 | 95124000018 | SUPPORT X FILTRE
30 | 95124000007 | MANCHON AIR KUBOTA
31 | PZ95049000002| FIXATION RADIATEUR DIESEL
32 | 95049000020 | GARNITURE L=500
33 | 00777700019 | MOTEUR KUBOTA DIESEL 20 HP
34 | 95124000009 | ETRIER CABLE ACCELERATEUR
35 | 00111000034 | VIS TE UNI 5739 M6 X10 8.8 ZNT
36 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
37 | 95124110000 | SUPPORT MOTEUR DX COMPLET
38 | 00111550003 | RONDELLE ELASTIQUE M12 UNI 1751
39 | 00111810019 | COLLIER @35
40 | 00111300025 | VIS TE UNI 5737 M6X50 8.8 ZNT
41 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
41 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
42 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
43 | 00111810033 | COLLIER INOX 25-40
44 | 95124000012 | TUYAU L=600
45 | 00777800123 | SONDE TEMPERATURE D'EAU
46 | 00111990079 | "SORTIE ECHAPPEMENT "KUBOTA"
47 | 00777650046 | FILTRE HUILE MOTEUR KUBOTA
48 | 00777600003 | JOINT 3/8
49 | 00777650047 | FILTRE GASOIL MOTEUR KUBOTA
50 | 95124000011 | TUYAU L=270
51 00777650048 | FILTRE CARBURANT
52 | 00111990086 | JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
53 | 00111970050 | ANTIVIBRANT. MOTEUR 4896106
54 | 95124220001 | ENTRETOISE @25X8 L=27



* Gianni ref. 13 - 00555991722

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200 D
55 | 00111000031 | VIS TE UNI 5739 M8 X65 8.8 ZNT
56 | 00111000179 | RONDELLE GROWER M.8 ZNT
57 | 95049230001 | BOUCHON RADIATEUR -1 BAR-
58 | 00111980005 | COURROIE PIRELLI
59 | 00111980028 | COURROIE ALTERNATEUR KUBOTA
60 | PZ95500151100| ANGLE SUP. POULIE COMPLET
61 95124190001 | CABLE ACC.KUBOTA
62 | 95124000015 | REGISTRE DES CABLES D'ACCELERATEUR
63 | 95124000016 | RESSORT RETOUR CABLE ACCELERATEUR
64 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
65 | 95124000014 | ARRET CABLE ACCELERATEUR
66 | 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
67 | 00111000014 | VIS TSPEI M6X16 ZNT
68 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
69 | PZ95060000003| SUPPORT ACCELERATEUR DIESEL
70 | 00111810008 | COLLIER 12-20
71 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
72 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
73 | 00111810013 | COLLIER 20-32
74 | 00555200115 | "DECALC. "'VENTILATEUR MOTEUR""
75 | PZ95514111301| SUPPORT PROTECTION COURONNE
76 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
77 95309000005 | PLATEAU RENFORT KUBOTA
79 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
78 | 00111300060 | VIS TE UNI 5739 M8X35 10.9 ZNT
80 00111990077 | KIT ECHAPPEMENT 84 X KUBOTA 722 COMPL.




-Q'.;o
= v,
GQ//OO 4§‘!.~'
CRNE Nl /M
to N\ ~< ~'0
AR XN
@\4 'o A qQ oy &
V \ ﬂo ||||| 2%
%.o A7 7777 \. OQ
N
o. \ ¢, Y,
)

. -
avo/oﬂl —y,

N\ NEiE

S ==
- . \\)\u XY \u

v.|||.1||||v\\\i|||.»\\mr\w\ilun‘\\\ulrli. HHHH =) . \ \\\\\ 0‘ ‘)\

T e | Ly

llllllllllll byl N~
TSkl
\\\\\\\\\\\\\\\ Noow

> - R/ \S PTG Y
N+ y (X w%\ \a.,.l N s o)
N T g

\ e % o
VAW \\ ———

-
e BT,
Pt
-
<
a

Sod
.

ST
/
\L\’
‘\‘\v >
3
3
\
)
&
)
N
"\
|
\
\
A\
g
e
o
<
\

2
3

~t

I
it

31
&
g
&
>
=4
a
\\0
5~
a3
2700
]
I
[
[l
’fl
0]
i
el
N
-~
\“"

==

- % N e 7 ) MU}
u»@é--'\ ox N \\ \ e \ N X ‘s
(A
[Te)

N
-
‘0
a"
4
»
Y

ref. 14 - 00555991749

PD04320110 < + > PD0640130654
PH04312012S < + > PH06401606S

RANGE S/N:

PG/SR 2003

Ferrari

* Gianni




* Gianni ref. 14 - 00555991749

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111970061 | BOUCHON X RESERVOIR EAU -DIESEL
2 00111970060 | RESERVOIR RECUPERATEUR EAU POUR DIESEL
3 | Pz95049000013| RESERVOIR REC.LIQUID
4 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
5 00111810008 | COLLIER 12-20
8 00777800189 | INDICATEUR DE RESERVE
9 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
10 | 00111970155 | BOUCHON RESERVOIR 023202-4
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
16 | 00777650027 | PRE FILTRE CYCLONE -PR2.01093-
17 | 95049420000 | COLLECTEUR AIR COMPLET VERN.
18 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
19 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
20 | 95049430000 | SUPPORT FILTRE AIR COMPL.ZNT
21 00111970116 | RACCORD FILTRE AIR DIESEL
22 | 00777650043 | SUPPORT FILTRE A AIR
23 | 00777650041 | FILTRE AIR DIESEL DONALDSON
24 | 00777650042 | CARTOUCHE FILTRE AIR DONALDSON
25 | PC95049000011| FERMETURE LATERALE RADIATEUR
26 | 95049000021 | GARNITURE L=360
27 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
28 | 95200000005 | RESERVOIR PG
29 | 00111970052 | FILTRE CARBURANTE D.42-HP96E00000-
31 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
32 | 95599000031 | CARTER FILTRE AIR
33 | 95200000007 | PLATEAU SUPPORT RESERVOIR




31

KUBOTA
LOMBARDINI 13|
KOHLER

BRIGGS&STRATTON 28

amne eI LU TTTEY RIS
. kﬁ "

g
l'-lun."‘v:-'f -

e aaaa,

-
ey

o)

e

Q\\

=

2N

<5

RS
==

4
.
\\
=~

-

Vi

e
~I

ref. 14 - 00555991723

PU03276107SE4 < - > PU04320010SE4
PHO3167009584 < + > PH04319710S

RANGE S/N:

PG/SR 2003

Ferrari

* Gianni



* Gianni ref. 14 - 00555991723

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111970061 | BOUCHON X RESERVOIR EAU -DIESEL

2 00111970060 | RESERVOIR RECUPERATEUR EAU POUR DIESEL
3 | Pz95049000013| RESERVOIR REC.LIQUID

4 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

5 00111810008 | COLLIER 12-20

6 00111970070 | PASSE CABLE W6 NBR

7 00111970069 | RACCORD D.6

8 00777800051 | INDICATEUR RESERVE mm180(0051-0017)
9 00111350009 | VIS KFR 4,2X13 -ZNT- AUTOFILETT.

10 | 00111970155 | BOUCHON RESERVOIR 023202-4

11 | PZ95049000009| TIRANT FIXATION RESERVOIR

12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

13 | 95599000023 | RESERVOIR PG

14 | 00777600045 | RONDELLE 1/8 SP=1,5

15 | 00777600026 | RACCORD -RF06101000-

16 | 00777650027 | PRE FILTRE CYCLONE -PR2.01093-

17 | 95049420000 | COLLECTEUR AIR COMPLET VERN.

18 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT

19 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT

20 | 95049430000 | SUPPORT FILTRE AIR COMPL.ZNT

21 00111970116 | RACCORD FILTRE AIR DIESEL

22 | 00777650043 | SUPPORT FILTRE A AIR

23 | 00777650041 | FILTRE AIR DIESEL DONALDSON

24 | 00777650042 | CARTOUCHE FILTRE AIR DONALDSON
25 | PC95049000011| FERMETURE LATERALE RADIATEUR

26 95049000021 | GARNITURE L=360

27 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593

28 00111970059 | RESERVOIR DIESEL-HP 25 B 14008-

29 00111970052 | FILTRE CARBURANTE D.42-HP96E00000-
30 00777600098 | PROLONGATEUR M/F 10 X 1 ES 14

31 95599000031 | CARTER FILTRE AIR




14

ST
e
L
S e
=
T LA
P

4
eSS

\ N g

i i o

RTIeNAEN R AN

N 8
NN
\EHRRRLRR Ll

NG

N,

\’.....'..t."

\3 o

\
\ 4

L3

W
0 0
il
o AR
GO
TS
” oS,
(= NN
NG

\/

47
ELEVATORE/ELEVATOR - 9

* Gianni
Ferran

PG 2003

PD04320110S <

RANGE S/N:

> PD0640130654

PH04320120S < + > PH06401606S

ref. 15 - 00555991750




* Gianni ref. 15 - 00555991750

# P/N DESCR. Ferran PG 2003
1 00111300043 | VIS TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT
2 00111450005 | VIS F/R M6X16
3 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
4 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
5 95101000004 | SUPPORT DE CROCHET ZNT
6 95075000001 | CROCHET FERMETURE DE BAC
7 95101000005 | RESSORT CROCHET DE BAC
8 00111970137 | TUYAU PVC @12 L=390
9 95091000001 | CHAINE TYPE N°14-28MAILLONS L=420
10 | 95075110000 | CROCHET FERMTURE DE BAC
12 | 95140000002 | AXE FILETE 6 BAC PG
13 | 95140000001 | AXE FIXATION PLATEAU
14 | 95140000000 | GRILLE DE BAC P.G. 4 RUOTE
15 | 95075100005 | GARNITURE DE BAC
16 | 00111970136 | CHARNIERE METAL NOIR
17 | 00111970014 | POMELLE M6
18 | 94010000097 | RESSORT PR F.1-8.5-40-11 TDM INOX
19 | 95599500000 | CONVOYEUR DE BAC
20 | 95125000006 | RESSORT COMMANDE
22 | 95597370000
24 | 95002000010 | SUPPORT
25 | 00111350011 | VIS TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT
26 | 00111450011 | VIS F/R TBCF M4X12
27 | 00111250020 | ECROU AUTOB. M4 UNI 7474 6S
28 | 00111500005 | RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
30 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
31 00111250012 | ECROU AUTOB.METB FL CL8 5MA ZNG
32 | 00111400029 | VIS BRUG.M5X25 8.8 UNI 5931 ZNT
33 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
34 | PZ00111000001| VIS SP.M8X20 ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
37 | 00111350031 | VIS TSPEI M4X35 8.8 UNI 5933 ZNT
38 | 00111500010 | RONDELLE P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
39 | PZ95113110000| PLATINE GYROPHARE
40 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
41 00111400008 | VIS BRUG.M5X20 8.8 UNI 5931 ZNT
42 | 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
43 | 00777801400 | GYROPHARE 35.209.000.13
44 | 00777801500 | CACHE LAMPE.R.35.001.420.01
45 | 00111960003 | VIS M6X10 UNI 5927
46 | PZ95113100000| SUPPORT DE GYROPHARE
47 95206000001 | CHAINE TIPO N°14 L=590
48 95208000002 | SUPPORT JOINT DE BAC
49 00111350027 | VIS TSPEI M5x25 10.9 UNI 5933 ZNT
50 95140000003 | SUPPORT DE GUIDE
51 95140000004 | FIXATION D'AXE D'ETRIER
52 00111800014 | TETE POUR RIVET
53 00111800015 | SUPPORT
54 95142201001 | RENFORT X BAC PG




LA T
i W ey
i
R T T e B
S e
e X

R TLTT>
e
S e
',,’.'."

ELEVATORE/ELEVATOR- 9

* Gianni PU03276107SE4 < + > PU04320010SE4
PG 2003 RANGE S/N: ref. 15 - 00555991712

Ferran PHO31467009584 < = > PH04319710S



* Gianni ref. 15 - 00555991712

# P/N DESCR. Ferran PG 2003
1 00111300043 | VIS TE UNI 5737 M10X45 8.8 ZNT
2 00111450005 | VIS F/R M6X16
3 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
4 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S
5 95101000004 | SUPPORT DE CROCHET ZNT
6 95075000001 | CROCHET FERMETURE DE BAC
7 95101000005 | RESSORT CROCHET DE BAC
8 00111970137 | TUYAU PVC @12 L=390
9 95091000001 | CHAINE TYPE N°14-28MAILLONS L=420
10 | 95075110000 | CROCHET FERMTURE DE BAC
11 95143000001 | RENFORT DE BAC
12 | 95140000002 | AXE FILETE 6 BAC PG
13 | 95140000001 | AXE FIXATION PLATEAU
13 | 95140000003 | SUPPORT DE GUIDE
14 | 95140000000 | GRILLE DE BAC P.G. 4 RUOTE
15 | 95075100005 | GARNITURE DE BAC
16 | 00111970136 | CHARNIERE METAL NOIR
17 | 00111970014 | POMELLE M6
18 | 94010000097 | RESSORT PR F.1-8.5-40-11 TDM INOX
19 | 95599500000 | CONVOYEUR DE BAC
20 | 95125000006 | RESSORT COMMANDE
21 95125000011 | SUPPORT RESSORT DE BAC
22 | 95597340000
24 | 95002000010 | SUPPORT
25 | 00111350011 | VIS TSPEI M5X20 8.8 UNI 5933 ZNT
26 | 00111450011 | VIS F/R TBCF M4X12
27 | 00111250020 | ECROU AUTOB. M4 UNI 7474 6S
28 | 00111500005 | RONDELLE P.5,5X15X1,6 UNI 6593 ZNT
29 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
30 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
31 00111250012 | ECROU AUTOB.METB FL CL8 5MA ZNG
32 | 00111400029 | VIS BRUG.M5X25 8.8 UNI 5931 ZNT
33 | 00111000183 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M5 6S
34 | PZ00111000001| VIS SP.M8X20 ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
37 | 00111350031 | VIS TSPEI M4X35 8.8 UNI 5933 ZNT
38 | 00111500010 | RONDELLE P.4,3X9X0,8 UNI 6592 ZNT
39 | PZ95113110000| PLATINE GYROPHARE
40 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
41 00111400008 | VIS BRUG.M5X20 8.8 UNI 5931 ZNT
42 | 00111250006 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M4 6S
43 | 00777801400 | GYROPHARE 35.209.000.13
44 | 00777801500 | CACHE LAMPE.R.35.001.420.01
45 | 00111960003 | VIS M6X10 UNI 5927
46 | PZ95113100000| SUPPORT DE GYROPHARE
47 95206000001 | CHAINE TIPO N°14 L=590
48 95140000003 | SUPPORT DE GUIDE
49 95140000004 | FIXATION D'AXE D'ETRIER
50 95142201001 | RENFORT X BAC PG
51 00111800014 | TETE POUR RIVET
52 00111800015 | SUPPORT




G

Gianni
Ferrari

PG 2003

RANGE S/N:

PD04320110S < + > PD06401306S
PH04321010S < + > PH06401606S

ref. 16 - 00555991751




* Gianni

ref. 16 - 00555991751

# P/N DESCR. Ferran PG 2003
2 00111800004 | RIVET @.4,8X16 TETE @.16 AL.NOIR

3 00111970126 | CYLINBLOC ANTVIBR.M10 40X30 M/F
4 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

6 95205000002 | TOLE PROTECTION DE BAC

9 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN

10 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

11 00111000081 | VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT

12 | 95208150000 | SUPPORT BAC COMPLET

13 | 95208200000 | RENFORT BAC COMPLET

14 | 00111250010 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M5 6S

15 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

16 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT




1 TP=0

0 9

* Gianni PU03276107SE4 < + > PU04320010SE4
U PG 2003 RANGE S/N: ref. 16 - 00555991725

Ferran PHO31467009584 < =~ > PH04319710S




* Gianni

ref. 16 - 00555991725

# P/N DESCR. Ferran PG 2003
1 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S

2 00111800004 | RIVET @.4,8X16 TETE @&.16 AL.NOIR
3 00111970126 | CYLINBLOC ANTVIBR.M10 40X30 M/F
4 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

5 |Pz95060150000| AXE SUPERIEUR SUPP.VERRIN

6 95125000007 | PROTECTION DE BAC

7 00111650004 | CIRCLIPSE x .15

8 00111300042 | VIS TE UNI 5737 M12X80 8.8 ZNT

9 94010000060 | AXE FIXATION VERRIN

10 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT

11 00111000081 | VIS TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT

12 | 95125140000 | SUPPORT




G

Gianni
Ferrari

SR 2003

RANGE S/N:

PD04320110S <+ > PD0640130654
PH04321010S < + > PH06401606S

ref. 17 - 00555991752




2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 17 - 00555991752

# P/N SR 2003
2 | 95207000002 | TRAVERSE SUPPORT

3 | 95170100000 | PLATEAU DE ROTATION

4 | 00111180001 | TAMPON API E 3030M810 60Sh

6 | 00111300067 | VIS TE UNI 5737 M8x105 8.8 ZNT

o | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
10 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

11 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

13 | 00111000132 | RONDELLE P. D.8.4X32X2,5 ZNT

17 | 95207000006 | SUPPORT CAISSON SX

18 | 95207000005 | SUPPORT CAISSON DX

19 | 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
20 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

21 95125000007 PROTECTION DE BAC

22 95207150000 SUPPORT CAISSON

23 00111000186 VIS TSPEI M8X20 ZNT




G

Gianni
Ferrari

SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PU04320010SE4
PHO3167009584 < + > PH04319710S

ref

. 17 - 00555991713




2 Gianni
0 Ferran

ref. 17 - 00555991713

# P/N DESCR. SR 2003
1 95207200000 | SUPPORT CAISSON

2 95207000002 | TRAVERSE SUPPORT

3 95170100000 | PLATEAU DE ROTATION

4 00111180001 | TAMPON API E 3030M810 60Sh

5 00111300065 | VIS TE UNI 5737 M8X150 8.8 ZNT

6 00111300067 | VIS TE UNI 5737 M8x105 8.8 ZNT

7 00111350033 | VIS TSPEI M10X60 8.8 UNI 5933 ZNT
8 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S

9 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
10 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

11 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

12 00111000015 | RONDELLE D.10,5X21X2 NT

13 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT

14 95207000001 BOUCHON COFFRE TURBINE

15 00111000035 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M6 6S

16 00111000112 | VIS TE UNI 5739 M6 X40 8.8 ZNT

17 95207000006 | SUPPORT CAISSON SX

18 95207000005 | SUPPORT CAISSON DX

19 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
20 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S

21 95125000007 | PROTECTION DE BAC

22 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT




* Gianni
Ferran

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 18 - 00555991727




* Gianni ref. 18 - 00555991727
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 2003
1| 95049000037 | POIDS ARRIERE PG

2 | 95207000003 | POIDS ARRIERE PG 8.6KG

3 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 65
4 | 95062130000 | CADRE COMPLET

5 | 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 65
6 | 00111300018 | VIS TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT

7 | 00111300010 | VIS TE UNI 5737 M12X70 8.8 ZNT

g | 00111970168 | BOUCHON @9

9 | 00111000024 | VIS TE UNI 5739 M12X40 8.8

10 | 00111500003 | RONDELLE P.12X36X3 ZNT

11 | 95006000015 | RONDELLE PORTE COUTEAU-GF0140001010-
12 | 00111000132 | RONDELLE P. D.8,4X32X2,5 ZNT
13 95153000002 | AXE DE FIXATION L=420

14 95139000003 | BARRE FIXATION BALAI L=270

15 00111150011 ECROU UNI 5589 M20X1,5 6S ZNT
16 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5

17 94013000015 | ENTRETOISE FILETE M20X1,5

18 00111500011 RONDELLE P.20x30x2 ZNT

19 00111000057 | CIRCLIPS TYPE E X D.20 UNI 7435
20 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 19 - 00555991728




* Gianni ref. 19 - 00555991728

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 95042380008 | TUYAU R17 L=920 COMPL.DI RAC.-15419-
2 00777600059 | TUYAU R1 1/4 L=2880 OC1/4 OC1/4

3 00777600061 | TUYAU R1 1/4 1=2880 OC1/4 F90(1/4)
4 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

5 00111250011 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M14x1,5 6S
6 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

7 95060000001 | VIS FIXATION VERRIN

8 95096000001 | ECROU M14 Ch19

9 95097200000 | VERRIN DOUBLE

10 | 95599170000 | KIT JOINT VERRIN

11 00777600057 | TUYAU R1 1/4 L=1340 OC1/4 F90(1/4)
12 | 00777600084 | RACCORD 1/4 x 9.16-18 UNF

13 | 00777230014 | GARNITURE ORM 100-20 (S=2 D=10)
14 | 00777600083 | POMPE PG/SR

15 | 00777230012 | GARNITURE 3206(S=2,62 D=52,07)
16 | 00111000062 | VIS BRUG.M10X25 8.8 UNI 5931 ZNT
17 | 00111500013 | RONDELLE P.10,5x18x2 ZNT.UNI 6592
18 | 00777230013 | GARNITURE 119(S=2,62 D=15)

19 | 00777600085 | REDUCTION M3/4-16UNF F3/8 L=28
20 | 00777600003 | JOINT 3/8
21 95042380009 | TUYAU R17 L=610 COMPL.DI RAC.
22 | 00777600042 | VIS 3/8 COURT
23 | 00777600058 | TUYAU R1 1/4 L=1550 OC1/4 F90(1/4)
24 | 00777600063 | RACCORD 3/8 x 1/4
25 | 00777600062 | REDUCTION 3/8M 1/4F
27 | 00777601500 | COLONNE DE VOLANT TOP 200
28 | 00777601800 | "KIT JOINT ""SEAL KIT MST""
29 | 00111970056 | BOUCHON RESERVOIR HUILE
33 | 00111970094 | RESERVOIR HUILE COMPLET
34 | 00777200016 | ROTULE TM14 DX
35 | 00777600081 | OEILLET FILETE GAS 3/8X3/8
36 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 6S
37 | 95097000008 | AXE DE TIRANT
38 | 94010000083 | RACCORD RESERVOIR HUILE
39 | 00777230004 | GARNITURE OR 4081
40 | 00111000189 | RONDELLE AUTOBLOC. 20X1
41 94010480000 | RESERVOIR HUILE
42 | 00777600099 | BOUCHON SECURITE 1/4
43 | 00777650044 | CARTOUCHE FILTRE COMPL.BC-BCKSOLT2-
44 | 00555200123 | DECALC. LEVIER RESERVOIR HUILE
45 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
46 |PZ95060100000| SUPPORT RESERVOIR HUILE
47 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
48 | PZ95042000005| CARTER FIXATION DE RESERVOIR
49 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
50 | 95598640000 | KIT CARTOUCHE FILTRE POUR BDU




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 20 - 00555991729




* Gianni ref. 20 - 00555991729
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 2003
1| 95060000001 | VIS FIXATION VERRIN

2 | 00111250008 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12 65

3 | 00777600051 | BOUCHON 1/4 35301004

4 | PZ95060000005 | PLATEAU SUPPORT MOYEU

5 | 95001000060 | BAGUE

6 | 00111700006 | GOUPILLE ELASTIQUE D.6X28 UNIG&75
7 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

8 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

o | 00777600034 | TUYAU 1/4 L=460 OC1/4 OC1/4

10 | 00777600073 | TUYAU R17 1/4 L=1010 OC1/4 OC3/8

11 | 95060210000 | VERRIN RELEVAGE PLATEAU

12 | 95060211000 | KIT SPECIALE JOINT DE VERRIN IT1506
13 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4

14 00111000071 ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

15 00777600042 | VIS 3/8 COURT

16 00777600003 | JOINT 3/8

17 00777600046 | FIXATION VALVE ST F 3/8-4T

18 00777600047 | REDUCTION PCR M1/4 F3/8 L=40

19 00777600094 | VALVE VRU 0400 F 15

20 00777600043 | RACCORD 1/4 x 1/4

21 00777600108 | OEILLET FILETE.GAS1/4X1/4

22 00777600114 | FLEXIBLE R1711/4LL=870 OC1/4 FEM.GIR1/4
23 00111450001 VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 21 - 00555991730




* Gianni ref. 21 - 00555991730

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00777600086 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1850 OC1/4 OC1/4
2 00777600088 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1730 OC1/4 OC1/4
3 00777600050 | JOINT 1/4
4 00777600028 | DISTRIBUTEUR A 2 LEVIER
5 00777601100 | LEVIER DISTRIBUTEUR LONG
6 00111970135 | POIGNEE D.25 TP FIL.M8
7 95062000004 | ECROU M8 Ch12 8.8 ZNT
8 95162000009 | LEVIER SECURITE DISTRIBUTEUR
9 00777600113 | RESSORT LEVIER DE SECURITE DISTRIBUTEUR
10 | 00777600037 | PROLONGATEUR M/F 1/4 L=35
11 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
12 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
13 | 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4
14 | 95125220000 | VERRIN DOUBLE EFFET-0058000040-
15 | 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5
16 | 94010000048 | ENTRETOISE FILETE M16 X 1,5 FEMMELLE
17 | 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT
18 | 00777600089 | FLEXIBLE R1 1/4 L=840 OC1/4 OC1/4
19 | 00777600105 | FLEXIBLE R1 1/4 L=760 OC1/4 OC1/4
20 | 00777600108 | OEILLET FILETE.GAS1/4X1/4
21 00777600094 | VALVE VRU 0400 F 15
22 | 00111450001 | VIS F/R M8X25 LISSE ZNT BLANCHE
23 | PZ95060000004 | SUPPORT DISTRIBUTEUR
24 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
25 | 00111400011 | VIS TCEI.M6X50 8.8 UNI 5931 ZNT
26 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
27 | 95599270000 | KIT JOINT VERRIN -95125220000-9401731000




/

-

N ? ]
"0, 25 OLHE

25 O

10

PG 2003 RANGE S/N: ref. 22 - 00555991731

* Gianni PU03276107SE4 < + > PD0640130654
Ferrari PH0316700954 < = > PH06401606S




* Gianni ref. 22 - 00555991731
0 Ferran

# P/N DESCR. PG 2003
1 00777600094 | VALVE VRU 0400 F 15

2 00777600118 | DISTRIBUTEUR 3 LEVIER

3 00777601100 | LEVIER DISTRIBUTEUR LONG

4 94013150000 | VERRIN HYDRAULIQUE

5 95125220000 | VERRIN DOUBLE EFFET-0058000040-

6 00111150005 | ECROU UNI 5589 M16X1,5 6S ZNT

7 94010000048 | ENTRETOISE FILETE M16 X 1,5 FEMMELLE
8 95062000004 | ECROU M8 Ch12 8.8 ZNT

9 00111990017 | BAGUE TFF 20/16,5

10 00777600089 | FLEXIBLE R1 1/4 L=840 OC1/4 OC1/4

11 00777600090 | FLEXIBLE R1 1/4 L=2400

12 00777600091 FLEXIBLE R1 1/4 L=2600 OC1/4 OC1/4

13 00777600086 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1850 OC1/4 OC1/4

14 00777600087 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1350 OC1/4 OC1/4

15 95128000002 | TUBE R1 1/4 L=1250 OC1/4 OC1/4

16 00777600088 | FLEXIBLE R1 1/4 L=1730 OC1/4 OC1/4

17 00777600092 | FLEXIBLE R1 1/4 L=350 OC1/4 F901/4

18 00777600097 | ADAPTATEUR M/F - 1/4

19 00777600108 | OEILLET FILETE.GAS1/4X1/4

20 00777600037 | PROLONGATEUR M/F 1/4 L=35

21 00777600095 | EXTENSION M/F 1/4 L=25

22 00777600040 | BOULON CABLE 1/4

23 00777600039 | BOULON CABLE DOUBLE 1/4

24 00777600043 | RACCORD 1/4 x 1/4

25 00777600001 JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5

26 00777600100 | PROLONGATEUR M/M 1/4 L=35

27 00111970135 | POIGNEE D.25 TP FIL.M8

28 00777600105 | FLEXIBLE R1 1/4 L=760 OC1/4 OC1/4

29 00777600113 | RESSORT LEVIER DE SECURITE DISTRIBUTEUR
30 95162000009 | LEVIER SECURITE DISTRIBUTEUR

31 95599270000 | KIT JOINT VERRIN -95125220000-9401731000
32 95597390000




CARLISLE

CARLISLE

/7
I
’:!’«’;’:{t;':‘
i
i

CARLISLE

S
7
i e
........... / Lpifeadd
. i ki)
_ P L I
Iii:lllr’i‘*n&%: ‘\'{ )‘,"r;g)f,‘ﬁl'

Y

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU05361708SE4 < - > PD0640130654
PK05361909S < + > PH06401606S

ref. 23 - 00555991756




* Gianni

ref. 23 - 00555991756

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111940021 | PNEUMATIQUE CARL. 21x11.00-8 ARTIGL.
2 95046200001 | JANTE 7.00x8-F42621.112000206-

3 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

4 95175100000 | "JANTE 10.00X8"™ L=266"

5 95218100000 | ROUE COMPL. DX 21x11.00-8 CARLISLE
6 95218110000 | ROUE COMPL. SX 21x11.00-8 CARLISLE
13 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
14 | 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5

15 | 95208110000 | ROUE CARLISLE 20 X 10.00-8

16 | 95208110001 | PNEU CARLISLE 20x10.00-8 4PR




CARLISLE

DELI TIRE

e -t
B i_,"i/f
L

CARLISLE

z.
T A
i
;
i .
G
t i‘ -
'
RNy
[

LEAEOREEP RS

DELI TIRE

il
....... 7N
v -/ rpifeald

T
eErrErsES | It

* Gianni
U Eacnil - pG/sk 2003 RANGE S/N:

PD04320110S < + > PU05361607SE4
PH04321010S < + > PK05341507SE4

ref. 23 - 00555991755




* Gianni

ref. 23 - 00555991755

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111940021 | PNEUMATIQUE CARL. 21x11.00-8 ARTIGL.
2 95046200001 | JANTE 7.00x8-F42621.112000206-

3 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

4 95175100000 | "JANTE 10.00X8"™ L=266"

5 95218100000 | ROUE COMPL. DX 21x11.00-8 CARLISLE
6 95218110000 | ROUE COMPL. SX 21x11.00-8 CARLISLE
11 95208110000 | ROUE CARLISLE 20 X 10.00-8
12 | 95208110001 | PNEU CARLISLE 20x10.00-8 4PR
13 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361
14 | 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PU04320010SE4
PHO3167009584 < + > PH04319710S

ref. 23 - 00555991737




* Gianni ref. 23 - 00555991737

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111940021 | PNEUMATIQUE CARL. 21x11.00-8 ARTIGL.
2 95046200001 | JANTE 7.00x8-F42621.112000206-

3 00111930006 | VALVE TUBELESS CORTA TR412

4 95175100000 | "JANTE 10.00X8"™ L=266"

5 95175000000

6 95176000000

7 95218100000 | ROUE COMPL. DX 21x11.00-8 CARLISLE

8 95218110000 | ROUE COMPL. SX 21x11.00-8 CARLISLE

9 95112100000 | ENTRETOISE DE ROUE ARTICULE COMP.
10 | 00111250016 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M16X1,5 6S

11 95208110000 | ROUE CARLISLE 20 X 10.00-8

12 | 95208110001 | PNEU CARLISLE 20x10.00-8 4PR

13 | 00111550004 | RONDELLE ELASTIQUE M12 DIN 74361

14 | 00111250009 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M12X1,5




29 - (KUBOTA)
41 - (LOMBARDIN) PG/SR 180D - 200D (LOMBARDINI - KUBOTA)

(KUBOTA) - 11
(LOMBARDINI) - 9

(KUBOTA)- 3 —
(LOMBARDINI) - 4 W/

17 (20A)
18 (15A)

Py
= //

(KUBOTA) - 21 -
(LOMBARDINI) - 23 —

N %;,,/ Y g J‘,‘w“‘
N Qo
(KUBOTA) - 35Q
14

(LOMBARDINI) -

-
0 E’e'?r'g:: PG/SR 2003 DIESEL ~ RANGES/N: PU03276107SE4 <+ > PD0640130654 | ref. 24 - 00555991739



* Gianni ref. 24 - 00555991739

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003 DIESEL
1 95200100000 | CONTACTEUR FREIN A MAIN DIESEL
2 95200110000 | CONTACTEUR BAC DIESEL
3 95201101000 | CABLAGE ELECTRIQUE CENTRALE KUBOTA
4 95202101000 | CABLAGE ELECT.CENTRALE LOMBARDINI
5 00777800023 | CONTACTEUR COBO
6 95042520000 | CONTACTEUR BAC CABLE COMPL.
7 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43Ah
8 95049470000 | AVERTISSEUR SONORE
9 00777800222 | INTERRUPTEUR
10 | 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
11 00777800130 | CONTACTEUR KUBOTA
12 | 95201101500 | CONTACTEUR X COFFRE
13 | 00777800174 | SECURITE DE SIEGE PG
14 | 95599340000 | REGULATEUR MOTEUR LOMBARDINI
15 | 00777800098 | RELAI 12V 70A
16 | 00777800099 | FUSIBLE 70A
17 | 00777800126 | FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019
18 | 00777800080 | FUSIBLE A LAME 15 AMP
19 | 00777800108 | INTERRUPTEUR 0058.0074.01
20 | 00777800143 | COMMUTATEUR LUMIERE + CONTATEUR KLAXON
21 95201100001 | CABLE BATTERIE POSITIF PG-SR KUBOTA
22 | 95202100001 | CABLE BATTERIE NEGATIF PG-SR DIESEL
23 | 95202100002 | CABLE BATTERIE POSITIF PG-SR LOMB.
24 | 00777802400 | PROJECTEUR
25 | 00777800109 | CAPUCHON 0046.063.01
26 | 00777800107 | PRISE 25.019.100.01
27 | 00777800152 | AMPOULE 12V 45/40W
28 | 00777800156 | JOINT PROTECTION CAOUTCHOUC
29 | 95599000207
30 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR
31 00111970095 | BOUTON
32 | 00111970162 | BOUCHON
33 | 00111970158 | CACHE NOIR D 22.2
34 | 00111970157 | CACHE NOIR D30,1
35 | 00777800172 | REGULATEUR COURANT KUBOTA
36 | 00777800173 | RELAI'SOLENOIDE KUBOTA
37 | 00777800166 | CONNECTION CONTACTEUR / BAC
38 | 00777800167 | CONNECTION CONTACTEUR / BAC
39 | 00777800124 | CABLE X BAC ELEVATEUR
40 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4
41 95599000209




G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < - > PD0640130654
PHO3167009S84 < + > PH06401606S

ref. 25 - 00555991738




* Gianni

ref. 25 - 00555991738

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 00111800004 | RIVET @.4,8X16 TETE @.16 AL.NOIR
2 00111000063 | VIS BRUG.M8X16 8.8 UNI 5931 ZNT
3 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S

4 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S

5 00111000145 | VIS TE UNI 5737 M8 X35 8.8 ZNT

6 00111250004 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M10 6S
7 00111450007 | VIS F/R M10X25 ZNT

8 95164000001 | COUVERTURE ROPS

9 95164000002 | RENFORT DE ROPS

10 | 95164000003 | AERSTOP 50 X 3 L=60

11 95164000004 | SUPPORT DE ROLL BAR

12 | 95164100000 | CADRE X ROPS




BRIGGS & STRATTON

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 180

RANGE S/N:

PH05358407S < +~ > PH06401606$

ref. 26 - 00555991760




* Gianni ref. 26 - 00555991760

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 180
1 95599000001 | BOUCHON MOTEUR 16HP
2 95104100000 | SORTIE ECHAPPEMENT MOTEUR BRIGGS
3 00555300002 | GARNITURE FILTRE A AIR
4 00777650013 | FILTRE ESSENCE-16-18 HP
5 00777750001 | BOUGIE
6 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP
7 00111990009 | GARNITURE B&S 16HP
8 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
9 00111990008 | CLAVETTE 1/4X1/4X38
10 | 95042110001 | POULIE MOTEUR (VERS.HYDRO)
11 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927
13 | 95210000009 | TUBE ASPIRATION ESSENCE L=800
14 | 95179110000 | TUYAU COLLECTEUR AIR COMPLET
15 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
16 | 00777650002 | CARTOUCHE FILTRE
17 | 00777650003 | PRE FILTRE B&S 16HP
18 | 00777650029 | PRE FILTRE CYCLONE
19 | 00111300020 | VIS TE UNI 5737 M8 X70 8.8 ZNT
20 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
21 95180101100 | SOLENOIDE 12V 80A
22 | 95104000002
23 | 95104000003 | SUPPORT MOTEUR PG ESSENCE
24 | 95180101000 | COLLECTEUR B&S
25 | 95180150000 | CONVOYEUR B&S
26 | 95104110000 | GRILLE ASPIRATION AIR COMPLET
27 | 95104000007 | LEVIER FILTRE AIR B&S
28 | 95180120000 | RESERVOIR B&S COMPLET
29 | 95180110000 | CONVOYEUR AIR COMPLET
32 | 95104140000 | SUPPORT DROIT CHASSIS DU BAC COMPLET VRN
33 | 95104150000 | SUPPORT PHARES DROIT COMPLET VRN
34 | 95104160000 | SUPPORT PHARES PIVOTANT COMPLET VRN
35 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
36 | 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
37 | 95104000010 | SORTIE ECHAPPEMENT
38 | 95210110000 | PIPE D'ECHAPPEMENT
39 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
40 | 00111810028 | COLLIER COLLECTEUR ECHAP @33
41 95104170000 | COLLECTEUR COMPLET
42 | 00111990086 | JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
43 | 00111450010 | VIS F/R M6X10 8.8
44 | 00111990104 | MANETTE /POMMEAU NOIR
45 | 95210170000 | SUPPORT DECHARGE CONVOYEUR ZNT
46 | 00111000192 | MANETTE STARTER ACC.C/POM.
47 | 95180000001 | CABLE STARTER COMPLET B&S
48 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
49 | 95124000008 | ETRIER SUPPORT ECHAP
50 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
51 95124160000 | PLATINE FIX. ECHAP COMP.
52 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
53 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
54 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
55 | 00111970010 | GOMME 14X18X23
56 | 00111970128 | PASSE CABLE MONTANT ELEV. 2060 &.32
57 | 95180100004 | GARNITURE FILTRE A HUILE
58 | 95180000002 | TUYAU 1/4 L=480 OC3/8 FEM.GIR.1/4



* Gianni

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 180
59 | 95180100001 | "TUYAU 1/4™ L=620 OC1/4-OC3/8"
60 | 00777700021 | MANOSTAT 18HP COD. DAT85174
61 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
62 | 00777600095 | EXTENSION M/F 1/4 L=25
63 | 00777600043 | RACCORD 1/4 x 1/4
64 | 00777600042 | VIS 3/8 COURT
65 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
66 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
67 | 00777600003 | JOINT 3/8
68 | 00111810024 | COLLIER 70-90
69 | 95180200000 | ANGLE SUPPORT FILTRE COMPLET
70 | 00777600116 | JOINT CUIVRE 8X14X1
71 00777800165 | CABLE MASSE TGTECH
72 | 00777700022 | CONVOYEUR AIR 18HP COD.805753
73 | 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
74 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
75 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
76 | 00111400040 | VIS TCEI M6X30 8.8 UNI 5931 ZNT
77 | 00111400001 | VIS BRUG.M6X20 8.8 UNI 5931 ZNT
78 | 95210000004
79 | 95210000002
80 | 95210000003
81 95180100002 | RACCORD FILTRE HUILE 18HP
82 | 95180100003 | FILTRE HUILE 18HP
83 | 00111970047 | MORSETTIERA-82058
84 | 00111800013 | RIVET @ 4.8X14 IN ALUMINIUM
85 | 00111500014
86 | 99104000006 | COURROIE GATES SUPER HC
88 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
89 | 95210000008 | SUPPORT
90 | 00111610003 | POMELLE ROUGE MANETTE STARTER

ref. 26 - 00555991760



BRIGGS & STRATTON

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 180

RANGE S/N:

PH04321010S < + > PH05356906$

ref. 26 - 00555991753




* Gianni ref. 26 - 00555991753

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 180
1 95599000001 | BOUCHON MOTEUR 16HP
2 95104100000 | SORTIE ECHAPPEMENT MOTEUR BRIGGS
3 00555300002 | GARNITURE FILTRE A AIR
4 00777650013 | FILTRE ESSENCE-16-18 HP
5 00777750001 | BOUGIE
6 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP
7 00111990009 | GARNITURE B&S 16HP
8 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
9 00111990008 | CLAVETTE 1/4X1/4X38
10 | 95042110001 | POULIE MOTEUR (VERS.HYDRO)
11 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927
13 | 95210000009 | TUBE ASPIRATION ESSENCE L=800
14 | 95179110000 | TUYAU COLLECTEUR AIR COMPLET
15 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
16 | 00777650002 | CARTOUCHE FILTRE
17 | 00777650003 | PRE FILTRE B&S 16HP
18 | 00777650029 | PRE FILTRE CYCLONE
19 | 00111300020 | VIS TE UNI 5737 M8 X70 8.8 ZNT
20 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
21 95180101100 | SOLENOIDE 12V 80A
22 | 95104000002
23 | 95104000003 | SUPPORT MOTEUR PG ESSENCE
24 | 95180101000 | COLLECTEUR B&S
25 | 95180150000 | CONVOYEUR B&S
26 | 95104110000 | GRILLE ASPIRATION AIR COMPLET
27 | 95104000007 | LEVIER FILTRE AIR B&S
28 | 95180120000 | RESERVOIR B&S COMPLET
29 | 95180110000 | CONVOYEUR AIR COMPLET
32 | 95104140000 | SUPPORT DROIT CHASSIS DU BAC COMPLET VRN
33 | 95104150000 | SUPPORT PHARES DROIT COMPLET VRN
34 | 95104160000 | SUPPORT PHARES PIVOTANT COMPLET VRN
35 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
36 | 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
37 | 95104000010 | SORTIE ECHAPPEMENT
38 | 95210110000 | PIPE D'ECHAPPEMENT
39 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
40 | 00111810028 | COLLIER COLLECTEUR ECHAP @33
41 95104170000 | COLLECTEUR COMPLET
42 | 00111990086 | JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
43 | 00111450010 | VIS F/R M6X10 8.8
44 | 00111990037 | LEVIER ACCELERATEUR LONG
45 | PZ95070110000| SUP. STARTER ACCELERATEUR
46 | 00111000192 | MANETTE STARTER ACC.C/POM.
47 | 95180000001 | CABLE STARTER COMPLET B&S
48 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
49 | 95124000008 | ETRIER SUPPORT ECHAP
50 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
51 95124160000 | PLATINE FIX. ECHAP COMP.
52 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
53 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
54 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
55 | 00111970010 | GOMME 14X18X23
56 | 00111970128 | PASSE CABLE MONTANT ELEV. 2060 &.32
57 | 95180100004 | GARNITURE FILTRE A HUILE
58 | 95180000002 | TUYAU 1/4 L=480 OC3/8 FEM.GIR.1/4



* Gianni ref. 26 - 00555991753

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 180
59 | 95180100001 | "TUYAU 1/4™ L=620 OC1/4-OC3/8"
60 | 00777700021 | MANOSTAT 18HP COD. DAT85174
61 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
62 | 00777600095 | EXTENSION M/F 1/4 L=25
63 | 00777600043 | RACCORD 1/4 x 1/4
64 | 00777600042 | VIS 3/8 COURT
65 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
66 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
67 | 00777600003 | JOINT 3/8
68 | 00111810024 | COLLIER 70-90
69 | 95180200000 | ANGLE SUPPORT FILTRE COMPLET
70 | 00777600116 | JOINT CUIVRE 8X14X1
71 00777800165 | CABLE MASSE TGTECH
72 | 00777700022 | CONVOYEUR AIR 18HP COD.805753
73 | 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
74 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
75 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
76 | 00111400040 | VIS TCEI M6X30 8.8 UNI 5931 ZNT
77 | 00111400001 | VIS BRUG.M6X20 8.8 UNI 5931 ZNT
78 | 95210000004
79 | 95210000002
80 | 95210000003
81 95180100002 | RACCORD FILTRE HUILE 18HP
82 | 95180100003 | FILTRE HUILE 18HP
83 | 00111970047 | MORSETTIERA-82058
84 | 00111800013 | RIVET @ 4.8X14 IN ALUMINIUM
85 | 00111500014
86 | 99104000006 | COURROIE GATES SUPER HC
88 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
89 | 95210000008 | SUPPORT




BRIGGS & STRATTON

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 180

RANGE S/N:

PHO316700954 < +~ > PH04319710S

ref. 26 - 00555991740




* Gianni ref. 26 - 00555991740

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 180
1 95599000001 | BOUCHON MOTEUR 16HP
2 95104100000 | SORTIE ECHAPPEMENT MOTEUR BRIGGS
3 00555300002 | GARNITURE FILTRE A AIR
4 00777650013 | FILTRE ESSENCE-16-18 HP
5 00777750001 | BOUGIE
6 00777650001 | FILTRE HUILE 9/18 HP
7 00111990009 | GARNITURE B&S 16HP
8 00111000093 | VIS TE UNI 5739 M8 X20 8.8 ZNT
9 00111990008 | CLAVETTE 1/4X1/4X38
10 | 95042110001 | POULIE MOTEUR (VERS.HYDRO)
11 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927
13 | 95210000007 | TUYAU ASPIRATION ESSENCE
14 | 95179110000 | TUYAU COLLECTEUR AIR COMPLET
15 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
16 | 00777650002 | CARTOUCHE FILTRE
17 | 00777650003 | PRE FILTRE B&S 16HP
18 | 00777650029 | PRE FILTRE CYCLONE
19 | 00111300020 | VIS TE UNI 5737 M8 X70 8.8 ZNT
20 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
21 95180101100 | SOLENOIDE 12V 80A
22 | 95104000002
23 | 95104000003 | SUPPORT MOTEUR PG ESSENCE
24 | 95180101000 | COLLECTEUR B&S
25 | 95180150000 | CONVOYEUR B&S
26 | 95104110000 | GRILLE ASPIRATION AIR COMPLET
27 | 95104000007 | LEVIER FILTRE AIR B&S
28 | 95104120000 | RESERVOIR B&S COMPLETE
29 | 95180110000 | CONVOYEUR AIR COMPLET
30 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
31 00111300015 | VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
32 | 95104140000 | SUPPORT DROIT CHASSIS DU BAC COMPLET VRN
33 | 95104150000 | SUPPORT PHARES DROIT COMPLET VRN
34 | 95104160000 | SUPPORT PHARES PIVOTANT COMPLET VRN
35 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
36 | 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
37 | 95104000010 | SORTIE ECHAPPEMENT
38 | 95210110000 | PIPE D'ECHAPPEMENT
39 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
40 | 00111810028 | COLLIER COLLECTEUR ECHAP @33
41 95104170000 | COLLECTEUR COMPLET
42 | 00111990086 | JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
43 | 00111450010 | VIS F/R M6X10 8.8
44 | 00111990037 | LEVIER ACCELERATEUR LONG
45 | PZ95070110000| SUP. STARTER ACCELERATEUR
46 | 00111000192 | MANETTE STARTER ACC.C/POM.
47 | 95180000001 | CABLE STARTER COMPLET B&S
48 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
49 | 95124000008 | ETRIER SUPPORT ECHAP
50 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
51 95124160000 | PLATINE FIX. ECHAP COMP.
52 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
53 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
54 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
55 | 00111970010 | GOMME 14X18X23
56 | 00111970128 | PASSE CABLE MONTANT ELEV. 2060 @.32



* Gianni ref. 26 - 00555991740

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 180
57 | 95180100004 | GARNITURE FILTRE A HUILE
58 | 95180000002 | TUYAU 1/4 L=480 OC3/8 FEM.GIR.1/4
59 | 95180100001 | "TUYAU 1/4" L=620 OC1/4-OC3/8"
60 | 00777700021 | MANOSTAT 18HP COD. DAT85174
61 00777600115 | ADAPTATEUR ORIENTABLE 90° 3/8 BSPP
62 | 00777600095 | EXTENSION M/F 1/4 L=25
63 | 00777600043 | RACCORD 1/4 x 1/4
64 | 00777600042 | VIS 3/8 COURT
65 | 00777600040 | BOULON CABLE 1/4
66 | 00777600001 | JOINT GAS 1/4 @e.19 SP=1.5
67 | 00777600003 | JOINT 3/8
68 | 00111810024 | COLLIER 70-90
69 | 95180200000 | ANGLE SUPPORT FILTRE COMPLET
70 | 00777600116 | JOINT CUIVRE 8X14X1
71 00777800165 | CABLE MASSE TGTECH
72 | 00777700022 | CONVOYEUR AIR 18HP COD.805753
73 | 00111450004 | VIS F/R TBCE M8X12 ZNT
74 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
75 | 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
76 | 00111400040 | VIS TCEI M6X30 8.8 UNI 5931 ZNT
77 | 00111400001 | VIS BRUG.M6X20 8.8 UNI 5931 ZNT
78 | 95210000004
79 | 95210000002
80 | 95210000003
81 95180100002 | RACCORD FILTRE HUILE 18HP
82 | 95180100003 | FILTRE HUILE 18HP
83 | 00111970047 | MORSETTIERA-82058
84 | 00111800013 | RIVET @ 4.8X14 IN ALUMINIUM
85 | 00111500014
86 | 99104000006 | COURROIE GATES SUPER HC




KOHLER

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 200

RANGE S/N:

PK05358707S < + > PK0639470554

ref. 27 - 00555991761




* Gianni ref. 27 - 00555991761

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200
1 00777650035 | PRE FILTRE AIR KOHLER 20HP
2 00777650036 | FILTRE AIR KOHLER 20HP
3 00777750004 | BOUGIE MOT KOHLER 15.5HP
5 00777650048 | FILTRE CARBURANT
6 00777650032 | FILTRE HUILE KOHLER
7 00111990061 | JOINT KOHLER CH 20 2404102
8 00111990008 | CLAVETTE 1/4X1/4X38
9 95103160000 | CONVOYEUR AIR KOHLER VERNI
10 | 95104000003 | SUPPORT MOTEUR PG ESSENCE
11 95179101000 | COLLECTEUR KOHLER
12 | 95042110001 | POULIE MOTEUR (VERS.HYDRO)
13 | 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927
14 | 00111450010 | VIS F/R M6X10 8.8
15 | 00111000129 | VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
16 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
17 | 00111000061 | RONDELLE @& 8,4X24 SP.2 ZNT
18 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
19 | 95103000007 | TUYAU FILTRE KOHLER
20 | 95179120000 | CLOISON RESERVOIR KOHLER
21 95179150000 | CONVOYEUR KOHLER
22 | 95210000003
23 | 95104110000 | GRILLE ASPIRATION AIR COMPLET
24 | 95210000009 | TUBE ASPIRATION ESSENCE L=800
25 | 95179110000 | TUYAU COLLECTEUR AIR COMPLET
26 | 00777650029 | PRE FILTRE CYCLONE
27 | 95210110000 | PIPE D'ECHAPPEMENT
28 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
29 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
30 | 95103150000 | SORTIE MOTEUR KOHLER (PLAY)
32 | 95104140000 | SUPPORT DROIT CHASSIS DU BAC COMPLET VRN
33 | 95104150000 | SUPPORT PHARES DROIT COMPLET VRN
34 | 95104160000 | SUPPORT PHARES PIVOTANT COMPLET VRN
35 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
36 | 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
37 | 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
38 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
39 | 00111000192 | MANETTE STARTER ACC.C/POM.
40 | 00111990037 | LEVIER ACCELERATEUR LONG
41 95104000005 | CABLE COMPLET
42 | 95179000001 | CABLE ACCELERATEUR COMPLET KOHLER
43 | PZ95070110000| SUP. STARTER ACCELERATEUR
44 | 95104170000 | COLLECTEUR COMPLET
45 | 00111990086 | JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
46 | 00111990077 | KIT ECHAPPEMENT 84 X KUBOTA 722 COMPL.
47 | 95104000010 | SORTIE ECHAPPEMENT
48 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
49 | 95124000008 | ETRIER SUPPORT ECHAP
50 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
51 95124160000 | PLATINE FIX. ECHAP COMP.
52 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
53 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
54 | 00111810028 | COLLIER COLLECTEUR ECHAP @33
55 | 95210000004
56 | 95210000002
57 | 00777800165 | CABLE MASSE TGTECH




* Gianni

ref. 27 - 00555991761

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200
58 | 99104000006 | COURROIE GATES SUPER HC
59 | 00111500014
60 | 00111970047 | MORSETTIERA-82058
61 00111800013 | RIVET @ 4.8X14 IN ALUMINIUM
63 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
64 | 95210000008 | SUPPORT




KOHLER

4

T
|

I>
<\
g /

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 200

RANGE S/N:

PK04321211SE4 < + > PK05356406SE4

ref. 27 - 00555991754




* Gianni ref. 27 - 00555991754

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200
1 00777650035 | PRE FILTRE AIR KOHLER 20HP
2 00777650036 | FILTRE AIR KOHLER 20HP
3 00777750004 | BOUGIE MOT KOHLER 15.5HP
5 00777650048 | FILTRE CARBURANT
6 00777650032 | FILTRE HUILE KOHLER
7 00111990061 | JOINT KOHLER CH 20 2404102
8 00111990008 | CLAVETTE 1/4X1/4X38
9 95103160000 | CONVOYEUR AIR KOHLER VERNI
10 | 95104000003 | SUPPORT MOTEUR PG ESSENCE
11 95179101000 | COLLECTEUR KOHLER
12 | 95042110001 | POULIE MOTEUR (VERS.HYDRO)
13 | 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927
14 | 00111450010 | VIS F/R M6X10 8.8
15 | 00111000129 | VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
16 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
17 | 00111000061 | RONDELLE @& 8,4X24 SP.2 ZNT
18 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
19 | 95103000007 | TUYAU FILTRE KOHLER
20 | 95179120000 | CLOISON RESERVOIR KOHLER
21 95179150000 | CONVOYEUR KOHLER
22 | 95210000003
23 | 95104110000 | GRILLE ASPIRATION AIR COMPLET
24 | 95210000009 | TUBE ASPIRATION ESSENCE L=800
25 | 95179110000 | TUYAU COLLECTEUR AIR COMPLET
26 | 00777650029 | PRE FILTRE CYCLONE
27 | 95210110000 | PIPE D'ECHAPPEMENT
28 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
29 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
30 | 95103150000 | SORTIE MOTEUR KOHLER (PLAY)
32 | 95104140000 | SUPPORT DROIT CHASSIS DU BAC COMPLET VRN
33 | 95104150000 | SUPPORT PHARES DROIT COMPLET VRN
34 | 95104160000 | SUPPORT PHARES PIVOTANT COMPLET VRN
35 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
36 | 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
37 | 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
38 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
39 | 00111000192 | MANETTE STARTER ACC.C/POM.
40 | 00111990037 | LEVIER ACCELERATEUR LONG
41 95104000005 | CABLE COMPLET
42 | 95179000001 | CABLE ACCELERATEUR COMPLET KOHLER
43 | PZ95070110000| SUP. STARTER ACCELERATEUR
44 | 95104170000 | COLLECTEUR COMPLET
45 | 00111990086 | JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
46 | 00111990077 | KIT ECHAPPEMENT 84 X KUBOTA 722 COMPL.
47 | 95104000010 | SORTIE ECHAPPEMENT
48 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
49 | 95124000008 | ETRIER SUPPORT ECHAP
50 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
51 95124160000 | PLATINE FIX. ECHAP COMP.
52 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
53 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
54 | 00111810028 | COLLIER COLLECTEUR ECHAP @33
55 | 95210000004
56 | 95210000002
57 | 00777800165 | CABLE MASSE TGTECH




* Gianni

ref. 27 - 00555991754

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200
58 | 99104000006 | COURROIE GATES SUPER HC
59 | 00111500014
60 | 00111970047 | MORSETTIERA-82058
61 00111800013 | RIVET @ 4.8X14 IN ALUMINIUM
63 | 00111810010 | COLLIER 10-16 TYPE NORMAL
64 | 95210000008 | SUPPORT




KOHLER

G

Gianni
Ferrari

PG/SR 200

RANGE S/N:

PKO3167510SE4 < + > PK0431330754

ref. 27 - 00555991741




* Gianni ref. 27 - 00555991741

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 200
1 00777650035 | PRE FILTRE AIR KOHLER 20HP
2 00777650036 | FILTRE AIR KOHLER 20HP
3 00777750004 | BOUGIE MOT KOHLER 15.5HP
5 00777650048 | FILTRE CARBURANT
6 00777650032 | FILTRE HUILE KOHLER
7 00111990061 | JOINT KOHLER CH 20 2404102
8 00111990008 | CLAVETTE 1/4X1/4X38
9 95103160000 | CONVOYEUR AIR KOHLER VERNI
10 | 95104000003 | SUPPORT MOTEUR PG ESSENCE
11 95179101000 | COLLECTEUR KOHLER
12 | 95042110001 | POULIE MOTEUR (VERS.HYDRO)
13 | 00111960002 | VIS M8X16 UNI 5927
14 | 00111450010 | VIS F/R M6X10 8.8
15 | 00111000129 | VIS TE UNI 5737 M8 X45 8.8 ZNT
16 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
17 | 00111000061 | RONDELLE @& 8,4X24 SP.2 ZNT
18 | 00111000082 | ECROU UNI 5588 M8 6S ZNT
19 | 95103000007 | TUYAU FILTRE KOHLER
20 | 95103170000 | PROTECTION RESERVOIR KOHLER
21 95179150000 | CONVOYEUR KOHLER
22 | 95210000003
23 | 95104110000 | GRILLE ASPIRATION AIR COMPLET
24 | 95210000007 | TUYAU ASPIRATION ESSENCE
25 | 95179110000 | TUYAU COLLECTEUR AIR COMPLET
26 | 00777650029 | PRE FILTRE CYCLONE
27 | 95210110000 | PIPE D'ECHAPPEMENT
28 | 00111450005 | VIS F/IR M6X16
29 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
30 | 00111300015 | VIS TE UNI 5739 M8 X 50 8.8 ZNT
31 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
32 | 95104140000 | SUPPORT DROIT CHASSIS DU BAC COMPLET VRN
33 | 95104150000 | SUPPORT PHARES DROIT COMPLET VRN
34 | 95104160000 | SUPPORT PHARES PIVOTANT COMPLET VRN
35 | 00111300052 | VIS TE UNI 5739 M8 X30 12.9 ZNT
36 | 00111300064 | VIS TE UNI 5739 M8X25 10.9 ZNT
37 | 00111250014 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 10S
38 | 00111000184 | VIS TE M5X10 ZNT
39 | 00111000192 | MANETTE STARTER ACC.C/POM.
40 | 00111990037 | LEVIER ACCELERATEUR LONG
41 95104000005 | CABLE COMPLET
42 | 95179000001 | CABLE ACCELERATEUR COMPLET KOHLER
43 | PZ95070110000| SUP. STARTER ACCELERATEUR
44 | 95104170000 | COLLECTEUR COMPLET
45 | 00111990086 | JOINT COLLECTEUR ECHAPPEMENT KUBOTA
46 | 00111990077 | KIT ECHAPPEMENT 84 X KUBOTA 722 COMPL.
47 | 95104000010 | SORTIE ECHAPPEMENT
48 | 00111810025 | COLLIER ECHAPPEMENT @42 COMPL.
49 | 95124000008 | ETRIER SUPPORT ECHAP
50 | 00111250018 | "ECROU "" M8 ZTR DIN 980 ZNT"
51 95124160000 | PLATINE FIX. ECHAP COMP.
52 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
53 | 00111000094 | VIS TE UNI 5739 M8 X40 8.8 ZNT
54 | 00111810028 | COLLIER COLLECTEUR ECHAP @33
55 | 95210000004
56 | 95210000002



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 27 - 00555991741

# P/N PG/SR 200
57 | 00777800165 | CABLE MASSE TGTECH
58 | 99104000006 | COURROIE GATES SUPER HC
50 | 00111500014
60 | 00111970047 | MORSETTIERA-82058
61 | 00111800013 | RIVET @ 4.8X14 IN ALUMINIUM
62 | 95103150000 | SORTIE MOTEUR KOHLER (PLAY)




PG/SR 180 - 200 (BRIGGS & STRATTON - KOHLER)

4-75A
(BRIGGS&STRATTON)

17 -20A
(KOHLER)

* Gianni
(’ Ferran

PG/SR 2003 BENZINA

RANGE S/N:

PHO316700934 < + > PH06401606S

ref. 28 - 00555991742




* Gianni

# P/N DESCR. Ferran  pG/sR 2003 BENZINA
1 | 95042510000 | CONTACTEUR FREIN CABLE COMPL.
2 | 95210160000 | CONTACTEUR X BAC
3 | 95210131000 | FAISCEAU PG ESSENCE
4 | 00777800078 | FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
5 | 00777800023 | CONTACTEUR COBO
6 | 95042520000 | CONTACTEUR BAC CABLE COMPL.
7 | 95599000036 | BATTERIE SECHE 12V 43An
8 | 95210140000 | FAISCEAU FUSIBLE
o | 00777800222 | INTERRUPTEUR
10 | 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
11 | 00777800167 | CONNECTION CONTACTEUR / BAC
12 | 95210150000 | CONTACTEUR MOTEUR
13 | 00777800174 | SECURITE DE SIEGE PG
14 | 00777800168 | CONNECTION CONTACTEUR / BAC
15 | 00777800035 | RELAI 12V 20/30A BOSCH
16 | 00777800059 | MICRO-RELAI 12V
17 | 00777800126 | FUSIBLE A LAME 20 A 0014.0019
18 | 00777800080 | FUSIBLE A LAME 15 AMP
19 | 00777800108 | INTERRUPTEUR 0058.0074.01
20 | 00777800143 | COMMUTATEUR LUMIERE + CONTATEUR KLAXON
21 | 00777800169 | CABLE BATTERIE POSITIF PG ESSENCE
22 | 00777800170 | CABLE MASSE PG ESSENCE
23 | 00111970157 | CACHE NOIR D30,1
24 | 00777802400 | PROJECTEUR
25 | 00777800108 | CAPUCHON 0046.063.01
26 | 00777800107 | PRISE 25.019.100.01
27 | 00777800152 | AMPOULE 12V 45/40w
28 | 00777800156 | JOINT PROTECTION CAOUTCHOUC
29 | 00777800157 | COMPTEUR D'HEURE + VOYANT LUMINEUX
30 | 00111970159 | BOUCHON POUR OBTURATEUR
31 | 00111970095 | BOUTON
32 | 00111970162 | BOUCHON
33 | 00111970158 | CACHE NOIR D 22.2
34 | 00777800106 | CONTACTEUR 17.153.000.01
35 | 00777800124 | CABLE X BAC ELEVATEUR
36 | 00111970042 | POMMEAU FEMELLE THB20M4

ref. 28 - 00555991742



G

Gianni
Ferrari

PG/SR 2003

RANGE S/N:

PU03276107SE4 < + > PD0640130654

ref. 29 - 00555991744




* Gianni ref. 29 - 00555991744

# P/N DESCR. Ferran PG/SR 2003
1 95162000002 | PLATINE FIXATION GYROPHARE
2 00111971100 | SUPPORT GYROPHARE COMPL.
3 00111970154 | RETROVISEUR COMPLET SX
4 95162000003 | SUPPORT CARTER AVANT
5 95162000004 | SUPPORT
6 95162000010 | SUPPORT CONTACTEUR STOP
7 95162300000 | TIMER STOP
8 00111350023 | VIS TSPEI M6X20 10.9 UNI 5933 ZNT
9 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 6S
10 | 00777800141 | INDICATEUR DE DIRECTION (SPIE)
11 00777800142 | INDICATEUR DE DIRECTION
12 | 00777800144 | INTERRUPTEUR LUMIERE
13 | 00777800145 | INTERRUPTEUR GYROPHARE
14 | 00777800171 | INTERMITTENCE 12V-47/180W
15 | 00777801400 | GYROPHARE 35.209.000.13
16 | 00777801402 | PROTECTION GYROPHARE
17 | 00777801401 | CONNECTION GYROPHARE
18 | 00777802000 | "LUMIERE POUR LA PLAQUE
19 | 00777802100 | "LUMIERE ARRIERE MULTIFONCTION
20 | 95162100000 | CABLAGE
23 | 00777802300 | "LUMIERE FRONT DROIT
24 | 95162201001 | CABLAGE
25 | 00777802200 | "LUMIERE FRONT GAUCHE
26 | 95162201101 | CABLAGE CARTER SX
27 | 00777800022 | KLAXON 12V -A27094-
28 | 95162201201 | SUPPORT DE FUSIBLE
29 | 95162201202 | PORTE FUSIBLE
30 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
31 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
32 | 00111400028 | VIS TCEI.M5X14 8.8 UNI 5931 ZNT
33 | 95162201300 | CONTACTEUR STOP
34 | 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
35 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
36 | 00111500009 | RONDELLE P.6,4X12,5X1,6 UNI 6592 ZNT
37 | 00111300027 | VIS TE UNI 5737 M8 X80 8.8 ZNT
38 | 00111000087 | RONDELLE P.8,4X15.6X1,5 ZT
39 | 00111970128 | PASSE CABLE MONTANT ELEV. 2060 &.32
40 | 00111300008 | VIS TE UNI 5739 M8 X25 8.8 ZNT
41 00111000145 | VIS TE UNI 5737 M8 X35 8.8 ZNT
42 | 00777800078 | FUSIBLE A LAME 7,5 AMP 0014.0014
43 | 00777800079 | FUSIBLE A LAME 10 AMP 0014.0020
44 | 00777800177 | AMPOULE 12V R5W
45 | 00777800179 | AMPOULE 12V P21/5W
46 | 00777800180 | AMPOULE H1 12V 55W
47 | 00777800181 | AMPOULE 12V C5W
48 | 00777800178 | AMPOULE 12V P21W
49 | 95162201000 | "LUMIERE FRONT DROIT COMPLET
50 | 95162201100 | "LUMIERE FRONT GAUCHE COMPLET
51 00777802101 | CARTER ARRIERE
52 | 95597120000




DIESEL [©
PETROL

Gianni
Ferrari

()

J—— ‘Z )

| %

/i\\; \T/H N S
A Re

N
N

PG/SR 2003 RANGE S/N: ref. 30 - 00555991743

* Gianni PU03276107SE4 < + > PD0640130654
Ferrari PH0316700954 < = > PH06401606S




* Gianni ref. 30 - 00555991743
0 Ferran

# P/N DESCR. PG/SR 2003
1 | 00555200006 | DECALC. LAME

2 | 00555200008 | DECALC. BLOCAGE

3 | 00555200018 | DECALC

4 | 00555200143 | DECALC.TG TECH/GTS

5 | 00555200114 | "DECALC. "DIESEL™

6 | 00555200115 | "DECALC."VENTILATEUR MOTEUR™
7 | 00555200124 | DECALCBY PASS

8 | 00555200127 | DECALC. MIN-MAX

9 | 00555200128 | DECALC. FREIN STATIONEMENT.

10 | 00555200129 | DECALC.PROTECTION

11 | 00555200130 | DECALC.PROTECTION

12 | 00555200144 | DECALGC.PG

13 00555200119 | DECALC ELEVATEUR

14 00555200164 | DECALC.-GF GIANNI FERRARI-ROUGE
15 00555000027 | DECALC.TURBINE

16 00555200163 | "DECALC. CARBURANT ""ESSENCE""
17 00555200132 | DECALC. LEVIER DISTRIBUTEUR PG ELEVAT
18 00555200133 | DECALC. LEVIER DISTRIBUTEUR PG
19 00555200113 | "DECALC. ""'SPECIAL""

20 00555200126 | DECALC. ON-OFF

21 00555200151 "DECALC. "SR 180 D"

22 00555200108 | "DECALC. "'PG180 DIESEL""

23 00555200150 | "DECALC. "SR 200 D™

24 00555200110 | "DECALC. ""PG200 DIESEL""

25 00555200149 | "DECALCOMANIE ""SR180"""

26 00555200107 | "DECALC. ""PG180™""

27 00555200148 | "DECALCOMANIE ""SR200""

28 | 00555200109 | "DECALC. "PG200"™




* Gianni
Ferrari

Advenced Groundeare Solutions™

www.gianniferrari.com

OFFICINE BIEFFEBI S.p.a.
Via dell'Artigianato, 7
46023 Gonzaga (Mantova) Italy
Tel. +39.0376.52641
Fax +39.0376.588270
e-mail: bieffebi@gianniferrari.com



